

नेपालगौँज उप महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

नगर सभाबाट पारित आ.व. : २०७८/७९ कार्यक्रम / परियोजना/ स्रोत अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
८०५५७३०११०१ नेपालगौँज उप महानगरपालिका				७०९,२१५,०९४.७५
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३५,३८२,००१.१४
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३४,९९९,९९९.००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५,८७१,७९२.०३
४	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१९,१२८,२०६.९५
५	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,७००,०००.००
६	खाद्यान्न	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
७	औषधीउपचार खर्च	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,०००,०००.००
८	कर्मचारी उपचारकोषको लागि थप रकम	२११२३	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००,०००.००
९	जनप्रतिनिधि उद्धार उपचार कोष स्थापना	२११२३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,०००,०००.००
१०	स्थानीय भत्ता	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,०००,०००.००
११	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६,१२०,०००.००
१२	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५००,०००.००
१३	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
१४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७,०००,०००.००
१५	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५,०००,०००.००
१६	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५,०००,०००.००
१७	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,०००,०००.००
१८	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१६,०००,०००.००
१९	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,५००,०००.००
२०	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५००,०००.००
२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) अन्य सवारी ईन्धन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,५००,०००.००
२२	सवारी ईन्धन सरसफाई तर्फ	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,०००,०००.००
२३	सवारी साधन संचालन तथा मर्मत संभार खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,०००,०००.००
२४	सवारी साधनको बिमा नवीकरण तथा अन्य खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००.००
२५	मेशिनरी औजार तथा मर्मत उपकरण मर्मत संभार खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	७००,०००.००
२६	सोलार मर्मत	२२२२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,५००,०००.००
२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,५००,०००.००
२८	खाद्यान्न पशुपंक्षीहरूको आहार	२२३१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	८००,०००.००
२९	पुस्तक, पत्रपत्रिका तथा सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
३०	इन्धन अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
३१	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,०००,०००.००
३२	सेवा र परामर्श खर्च - अन्य	२२४११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,०००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
३३	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२२,७६०,०००.००
३४	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००,०००.००
३५	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,०००,०००.००
३६	सदस्यता शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
३७	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
३८	Cross Border Exchange Program	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
३९	आन्तरिक व्याडमिन्टन प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
४०	उपभोक्ता हित संरक्षण सम्बन्धित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५५०,०००.००
४१	उपमेयर कप छात्रा फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
४२	उपमहानगरपालिकाका जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरूको स्वास्थ्य बीमा	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,५००,०००.००
४३	ओम शान्ती कारकाँदोका लागि सहयोग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५००,०००.००
४४	कबड्डी	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
४५	क्षमता विकास सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,५००,०००.००
४६	क्षयरोग संस्था नेपालगञ्ज ६ लाई सहयोग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	३००,०००.००
४७	खेल प्रतियोगितामा सहभागी हुने खेलाडीलाई सहयोग	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
४८	खुल्ला बुद्धिचाल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
४९	खेलाडी उत्पादन प्रोत्साहन खर्च	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
५०	गत वर्षका स्वीकृत भुक्तानी दिन बाँकी योजना तथा कार्यक्रमहरूको भुक्तानी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,८८८,०१३.१५
५१	गर्ल्स कलेज शैक्षिक व्यवस्थापन तथा सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५,०००,०००.००
५२	गर्ल्स कलेज सम्बद्धनका लागि सम्बद्धन शुल्क	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,०००,०००.००
५३	गोल्डकप फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
५४	छात्र तथा छात्रा क्रिकेट	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
५५	छात्रछात्रा जूनियर व्याडमिन्टन प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
५६	जनजाती कल्याण आश्रमलाई सहयोग	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
५७	टेबलटेनिस	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
५८	दृष्टिविहिन क्रिकेट प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
५९	नगर कार्यपालिकाको निर्णयबाट कार्यान्वयन हुने कार्यक्रमहरू	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,५००,०००.००
६०	नगर कार्यपालिकाको निर्णयबाट कार्यान्वयन हुने कार्यक्रमहरू	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५००,०००.००
६१	नगरपालिका संघको भवन निर्माण सहयोग	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
६२	नेपाल टेलिभिजन मार्फत कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	३००,०००.००
६३	नेपाल रेडक्रस सोसाइटीलाई उपकरण खरिदका लागि सहयोग	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४००,०००.००
६४	नेपालगञ्ज क्रिकेट कप प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
६५	नेपालगञ्ज शहरमा अवस्थित स्वास्थ्य संस्था सम्बन्धि जानकारीमूलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
६६	नेपाली सेनालाई पृथ्विनारायण शाहको शालिक निर्माणका लागि सहयोग	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
६७	प्रधानमन्त्री कप महिला भलिबल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
६८	पिस म्याराथून	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
६९	फूटसल महिला पुरुष प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
७०	बधशाला निर्माणमा अनुदान सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,०००,०००.००
७१	भारत्तोलन प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
७२	मैत्रिपूर्ण गल्फ प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
७३	मेयर कप रनिङ्गशिल्ड प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
७४	मेयर कप शारीरिक सुगठन प्रतियोगिता (महिला तथा पुरुष)	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३७५,०००.००
७५	मर्मत सम्भार कोष स्थापना	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,०००,०००.००
७६	महिला भारत्तोलन	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
७७	मार्शल आर्ट प्रतियोगिता (कराते, जूडो लगायत)	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	६००,०००.००
७८	राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय प्रतियोगितामा पदक प्राप्त गर्ने खेलाडीलाई पुरस्कृत	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
७९	राष्ट्रिय लिग फुटबल टिम धम्बोजी स्पोर्टस् क्लब	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
८०	ल्याण्डफिल साईट व्यवस्थापन खर्च संकलन केन्द्र समेत	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१०,०००,०००.००
८१	विद्यार्थी संग जनप्रतिनिधि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४००,०००.००
८२	विपद् व्यवस्थापन कोष	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१०,०००,०००.००
८३	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी कार्य	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,०००,०००.००
८४	शिवपुरी श्री चन्द्र मन्दिर संरक्षण समितिलाई सहयोग	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
८५	सल्यानीवागलाई शिक्षण सहयोग अनुदान ३ जना	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	८२३,५९३.४८
८६	सल्यानीवागलाई शिक्षण सहयोग अनुदान ३ जना	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२६०,६७६.००
८७	सल्यानीवागलाई शिक्षण सहयोग अनुदान ३ जना	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४१५,७३०.५२
८८	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई कोभिड १९ को व्यवस्थापनमा खटिए बापतको जोखिम भत्ता (अघिल्लो वर्षको भुक्तानी बाँकी समेत)	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,५००,०००.००
८९	स्वीमिङ्ग प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
९०	साइकल प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
९१	साहित्यिक सम्मेलनका लागि सहयोग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१५०,०००.००
९२	हकी प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
९३	कर्मचारी आन्तरिक पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि पर्यटन काज	२२६१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,१६९,८९०.००
९४	भ्रमण खर्च - कर्मचारी	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
९५	भ्रमण खर्च - पदाधिकारी	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००,०००.००
९६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,३३९,३९८.०५
९७	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६०,६०१.९५
९८	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
९९	अन्य सहायता (आर्थिक सहायता खर्च)	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
१००	अत्यावश्यक औषधी खरिदको रकम भुक्तानी	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,०००,०००.००
१०१	अञ्जली माता रसोईका लागि सहयोग	२७२१९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	६००,०००.००
१०२	घर भाडा	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
१०३	राजस्व फिर्ता	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
१०४	दमकल घर निर्माण योजना	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,५००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१०५	नगर भवन कमर्सियल कम्प्लेक्स र फायर फाइटर ग्यारेज कन्स्ट्रक्सन बडा नं. ८	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२९,९९७,०००.००
१०६	प्रदेश समपूरक	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२९,९९७,०००.००
१०७	भण्डार कक्ष तथा जेनेरेटर भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३,०००,०००.००
१०८	फोहोर बोक्ने गाडि घरिद गर्ने (ट्रक्टर ट्रली सहित १० थान र कम्प्याक्टर २ थान)	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२३,०००,०००.००
१०९	उच्च अदालतका लागि मेशिनरी औजार खरिद	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१२५,०००.००
११०	ग्यारेजका लागि आवश्यक मेशिनरी औजार तथा फर्निचर खरिद	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४००,०००.००
१११	जिल्ला ट्राफिक कार्यालय र जिल्ला प्रहरी कार्यालयका लागि मेशिनरी औजार खरिद	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१२५,०००.००
११२	मेशिनरी औजार	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,५००,०००.००
११३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,५००,०००.००
११४	Electronic नक्सापासको सफ्टवेयर जडान प्रकृया	३११३४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
११५	लागत सहभागिता कार्यक्रम(८०:२०) र नगर प्रमुख तथा उपप्रमुखबाट सञ्चालन हुने कार्यक्रम	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००,०००.००
११६	संघ समपूरक खर्च	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७०,४००,०००.००
११७	नगर वास प्लान निर्माण	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
११८	सुर्खेत रोडमा रहेका वृक्षारोपणको संरक्षण र शौन्दर्यिकरण	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५००,०००.००
११९	मूख्य सडक सरसफाई कार्यक्रम	३११५८	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१०,०००,०००.००
१२०	RUUDP समपूरक कोष	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,५००,०००.००
१२१	अन्य भौतिक संरचना निर्माण तथा रङ्गरोगन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
१२२	अन्य भौतिक संरचना निर्माण तथा रङ्गरोगन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,५००,०००.००
१२३	अन्य समपूरक	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१०,०००,०००.००
१२४	आकस्मिक कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५००,०००.००
१२५	उच्च अदालत नेपालगञ्ज परिसरमा कानुन व्यवसायीको लागि च्याम्बर निर्माणका लागि सहयोग	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५००,०००.००
१२६	कान्तिताल स्थित मन्दिर परिसरमा २ वटा शटर निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,०००,०००.००
१२७	कान्तितालमा पुटपाथ, ग्राभेल र सौन्दर्यकरण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३,५००,०००.००
१२८	गल्फ कोर्स निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,०००,०००.००
१२९	डिजिटल बोर्ड निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,०००,०००.००
१३०	दिसाजन्य लेदो व्यवस्थापन प्रशोधन केन्द्र निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५,५७६,१९२.४८
१३१	फुटपाथमा बजार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,०००,०००.००
१३२	बागेश्वरी चिल्ड्रेन पार्क निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००,०००.००
१३३	बाटो निर्माणका क्रममा हटाउनुपर्ने बाटोको विचमा रहेका पोल सार्ने कार्य	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,२५०,०००.००
१३४	भु पु प्रहरीको घर निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	३००,०००.००
१३५	मालपोत कार्यालय सुदृढिकरण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
१३६	बडा नं. १९ मा फुटबल फिल्ड निर्माण योजना	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१३७	बडा नं. ६ क्रिकेट रङ्गशाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००,०००.००
१३८	सडक तथा अन्य पूर्वाधार शाखाको सुदृढिकरणको लागि	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,०००,०००.००
१३९	नेपालगञ्ज उपमनपा र जानकी गाउँपालिका विचबाट जाने नालाको जम्मा क्षेत्रफल मुआब्जा (जग्गा अधिग्रहण)	३१४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६,७००,०००.००
१४०	महानगर भवन निर्माणको लागि जग्गा व्यवस्थापन	३१४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१४१	वित्तिय व्यवस्था (व्याज भुक्तानी)	३३१४७	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२१,०००,०००.००
१४२	वित्तिय व्यवस्था (सावा)	३३१४७	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१९,०००,०००.००
८०५५७३०११२२ महिला तथा बालबालिका शाखा				९,५०६,४००.००
१४३	नव गठित नगर तथा वडा स्तरीय बाल क्लब सञ्जाललाई बाल अधिकार तथा व्यवस्थापन तालिम २ दिने	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१४४	अन्तर्राष्ट्रिय तथा राष्ट्रिय दिवसहरु(ज्येष्ठ नागरिक दिवस, अल्जाईमर्स दिवस, राष्ट्रिय मानव वेचविखन विरुद्धको दिवस, लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान, अन्तर्राष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस, अन्तर्राष्ट्रिय किशोरी दिवस, अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस, अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासन दिवस, अन्य)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१४५	अन्य बैठक सञ्चालन व्यवस्थापन (लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष संचालन समिति, संरक्षण विषयगत क्षेत्र समन्वय समिति, बालकोष लगायत अन्य बैठक)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१४६	अपाङ्गता परिचयपत्र व्यवस्थापन र वितरण (बैठक तथा शिविर खर्च सहित)	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
१४७	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
१४८	उपमहानगरपालिका भित्र स्तनपानकक्ष संचालन (निरन्तरता)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
१४९	एकल महिलाका लागि सहयोग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२५०,०००.००
१५०	कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१५१	किशोरी परामर्श केन्द्र सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५,०००.००
१५२	किशोरी विकासका लागि अभिभावक संग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	९०,०००.००
१५३	किशोरी समूह गठन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००
१५४	किशोरी समूहको चौमासिक अन्तरक्रिया	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,०००.००
१५५	किशोरी समूहलाई अनुशिक्षण (३ दिने)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१५६	कोसेली घर संचालन व्यवस्थापन (विजुली बत्ती र भवन व्यवस्थापन, कोल्ड स्टोर स्थापना, मेला महोत्सव तथा दैनिक कारोबार व्यवस्थापन)	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५००,०००.००
१५७	ज्येष्ठ नागरिक सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१५८	तेस्रो लिङ्गी संग सम्बन्धित सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१५९	नगर तथा वडा स्तरीय बाल भेला कार्यक्रम (योजना निर्माणमा बाल सहभागिता)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२०,०००.००
१६०	नगर बाल सञ्जालको पुनर्गठन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२०,०००.००
१६१	नगर स्तरीय बालमैत्री स्थानीय शान समिति बैठक खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
१६२	नगर स्तरीय स्थानीय बाल अधिकार समितिको बैठक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१६३	नगरस्तरीय अपाङ्ग सञ्जाल	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,०००,०००.००
१६४	नगरस्तरीय किशोरी संजाल गठन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१६५	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिकामा रहेका बाल गृहहरुको समिक्षात्मक अन्तरक्रिया र अनुगमन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
१६६	निलसागरका लागि सहयोग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५००,०००.००
१६७	प्रत्येक वडामा भएका बालक्लब व्यवस्थापन गर्नको लागि नगर स्तरीय बाल क्लब सञ्जालको मासिक बैठक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
१६८	बाल अधिकारको संरक्षण र सम्बर्द्धनका लागि जनचेतनामुलक रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१६९	बाल क्लब गठन तथा पुनर्गठन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४५,०००.००
१७०	बालकोष सञ्चालन निरन्तरता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१७१	बालमैत्री स्थानीय शासनका सूचकहरुको समिक्षात्मक अनुगमन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
१७२	बालश्रम सम्बन्धी सरोकारवालाहरु संग अन्तरक्रिया र अनुगमन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
१७३	बालिका र किशोरीहरुलाई आत्मसुरक्षा तालिम (३ दिने)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१७४	बालिका शिक्षा र बाल विवाह न्यूनीकरण मुद्दती खाता योजना	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
१७५	महिला उद्यमी सहजकर्ताको पारिश्रमिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३६०,०००.००
१७६	महिला उद्यमीका लागि सहयोग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५००,०००.००
१७७	महिला तथा बालबालिकामाथि हुने हिंसा विरुद्धको अभियान सञ्चालन (बाल विवाह, योनजन्य दूर्व्यवहार, श्रमशोषण, दाइजोप्रथा इत्यादी जस्ता जुनसुकै कुरीतिजन्य सामाजिक परम्पराहरु)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१७८	महिला समूह समितिका लागि अनुशिक्षण ३ दिने	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२८०,०००.००
१७९	महिला संस्था समितिको नेतृत्व तथा क्षमता विकास तालिम ५ दिने	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
१८०	महिला संस्था, समितिका सदस्यलाई आधारभूत तालिम ७ दिने	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००,०००.००
१८१	मानव बेचबिखन विरुद्धको बडा स्तरिय समिति गठन एवं अभिमूखीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	९०,०००.००
१८२	मानव बेचबिखन विरुद्धको नगर स्तरिय समिति बैठक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
१८३	लैंगिक हिंसा निगरानी संजाल बैठक सञ्चालन एवं व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
१८४	लैङ्गिक सम्पर्क व्यक्तिहरुको क्षमता विकास तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१८५	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष निरन्तरता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१८६	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि निगरानी समूहलाई अनुशिक्षण तालिम ३ दिने	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४०,०००.००
१८७	लैङ्गिक हिंसा निवारणमा पुरुष सहभागिता प्रवर्धनका लागि सशक्तिकरण सहकार्य तालिम, ३ दिने गाउँस्तर (लैङ्गिक समविकास तालिम)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१८८	बडा तथा विद्यालयस्तरमा लागु औषध दुर्व्यसनी सम्बन्धि जनचेतनामुलक अभिमूखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५५,०००.००
१८९	बालविवाह न्यूनीकरणका लागि बाल क्लब, जनप्रतिनिधि लगायत सरोकारवालाहरुलाई अभिमूखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२०,०००.००
१९०	विषयगत संरक्षण क्षेत्रको समन्वय बैठक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१९१	समूह गठन तथा परिचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,४००.००
१९२	समिति गठन र परिचालन निगरानी समूह र नियमित सेवा समेत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००
१९३	सांकेतिक भाषा तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३००,०००.००
१९४	साथी संस्थाको सेल्टर व्यवस्थापन (पर्खालमाथि तारजाली लगाउने वाइरिङ्ग एवं माथिल्लो हल निर्माण)	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५००,०००.००
८०५५७३०११२४ पशु सेवा शाखा				२,८७३,४३०.००
१९५	एक गाउँ एक प्राविधिक तलब	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१९६,२७०.००
१९६	समूह तथा समिति दर्ताका लागि प्रमाणपत्र छुपाई	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	७,१६०.००
१९७	अफिस व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१९८	अश्व प्रजातिमा उपचार विषेश कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१९९	आपतकालिन कोष (महामारी रोग व्यवस्थापन)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२०,०००.००
२००	कुँकुर बन्ध्याकरण शिविर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
२०१	काब्रिहाउस व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
२०२	निशुल्क स्वास्थ्य शिविर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
२०३	भ्याक्सिनेशन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२०४	बैठक भत्ता तथा अनुगमन कार्यक्रम	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
२०५	उपचार सेवा औषधि खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००,०००.००
२०६	सवारी साधन खरिद	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
२०७	भ्याक्सिनेशन प्रयोजनका लागि फ्रिज र कुल बक्स खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
८०५५७३०११२६ कृषि शाखा				८,५९५,०००.००
२०८	एक गाउँ एक प्राविधिकको ६ महिनाको तलब, दशैँ खर्च र पोषाक भत्ता	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१०,०००.००
२०९	समन्वय बैठक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
२१०	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
२११	कन्ये च्याउ बीउ उत्पादन तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
२१२	घरबारी बगैँचा कार्यक्रम (आँप ५००, लिचि ५००, अम्बा १००, कागती २००, स्ट्रोवरी १००, ड्रयागनफ्रूट १००) शत प्रतिशत अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३३५,०००.००
२१३	च्याउ बिउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
२१४	ढुवानी (च्याउ, तरकारी, फलफूल विरुवा)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
२१५	तरकारी खेती गर्ने व्यवसायिक कृषकहरुलाई प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५००,०००.००
२१६	शाखा सुदृढिकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
२१७	स्थलगत तालिम - (खद्यान्न र तरकारी)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२१८	हाईब्रिड र उन्नत जातका तरकारीको कम्पोजिट प्याकेज वितरण पूर्ण अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००,०००.००
२१९	अनुगमन तथा निरीक्षण	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२२०	पुराना डिप बोरिङहरुको मर्मत सुधार	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४,०००,०००.००
८०५५७३०११२९ सहकारी विकास शाखा				७१२,५००.००
२२१	विवाद निरुपण समितिको नियमित बैठक संचालन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१७,५००.००
२२२	शाखा सुदृढिकरण तथा कर्मचारी क्षमता विकास खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	९५,०००.००
२२३	सम्पति शुद्धीकरण निवारण निर्देशनको कार्यान्वयन अन्तरक्रिया	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५,०००.००
२२४	सहकारी उद्बोधनमुलक सन्देश उत्पादन छपाई तथा प्रसारण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५,०००.००
२२५	सहकारी तथा गरिवी निवारण व्यवस्थापन सूचना प्रणाली तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	९५,०००.००
२२६	सहकारी दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५,०००.००
२२७	सहकारी नेतृत्व तथा व्यवस्थापन विकास कार्यशाला ३ दिने	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८५,०००.००
२२८	सहकारी लेखापालन तालिम ३ दिने पालिकास्तर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	९५,०००.००
२२९	प्रत्येक सहकारी सस्थांकाे कम्तिमा वर्षकाे एक पटक नियमित अनुगमन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	९०,०००.००
२३०	अन्तपालिका अवलोकन भ्रमण	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
८०५५७३०११३० स्वास्थ्य शाखा				१५,८२७,२००.००
२३१	स्वास्थ्य सूचना प्रणाली अनलाइन रिपोर्टिङको लागि स्वास्थ्य संस्था संचालन गर्न इन्टरनेट महशुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
२३२	स्वास्थ्य संस्था, महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका र अ.न.मी.लाई मोबाइल रिचार्ज तथा संचार	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
२३३	कार्यालय मसलन्द सामान, पानी, बिजुली, सञ्चार, घरभाडा भ्रमण खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
२३४	एच.एम.आई.एस. अभिलेख प्रतिवेदन फाराम छपाई	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,२००.००
२३५	क्षयरोग सम्बन्धि आधारभूत तालिम	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
२३६	६० वर्ष पुरा भएका म.स्वा.स्व.से.हरुलाई विदाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३३०,०००.००
२३७	HIV संक्रमितलाई र संक्रमितहरुलाई पोषण भत्ता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३५०,०००.००
२३८	उत्कृष्ट कार्य गर्ने स्वास्थ्य संस्थालाई प्रोत्साहन तथा सम्मान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
२३९	केस इन्भेस्टिगेशन तथा कन्ट्याक्ट ट्रेसिङ्ग कार्य सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२४०	कारारः अहेब, अ.न.मी. (खोप सेवा कार्यक्रम संचालनका लागि)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
२४१	कोभिड १९ तथा सरुवा रोग साथै अन्य कार्यक्रमहरु सम्बन्धी विध्यमान अवस्थाबारे अध्ययन अनुसन्धान गर्ने	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२४२	खोप कार्यक्रम तथा गाउँघर क्लिनिक संचालन गर्ने स्वास्थ्यकर्मीलाई यातायात खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००,०००.००
२४३	खोपको पहुँच बढाई बच्चाहरूलाई खोप दिलाई पूर्णखोपको दिगोपनलाई सुनिश्चित	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
२४४	गाउँघर क्लिनिक संचालनको लागि किट बक्स तथा आवश्यक सामग्री	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२४५	जेष्ठ नागरिकहरूलाई निःशुल्क आँखा शिविर तथा अप्रेशन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
२४६	नवजात शिशु तथा बालबालिकाको लागि शिविर सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
२४७	नसर्ने रोग सम्बन्धि आधारभूत तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
२४८	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
२४९	निजि स्वास्थ्य संस्था तथा एन.जि.ओ./आइ.एन.जि.ओ. संग समन्वयात्मक बैठक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
२५०	प्रयोगशाला सञ्चालन तथा सामग्री खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
२५१	प्रयोगशालाकर्मी सेवा करार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४२०,०००.००
२५२	पाठेघर सम्बन्धि निशुल्क शिविर सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
२५३	पालिका स्तरिय विपद तथा महामारी व्यवस्थापन, प्रतिक्रिया एवं आकस्मिक योजना तयारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५,०००.००
२५४	पालिका स्तरिय विपद व्यवस्थापन समिति द्रुत प्रतिकार्य टोली परिचालन, क्षमता अभिवृद्धि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२५५	बर्हिङ्ग सेन्टरमा २४ घण्टा प्रसुती सेवा करारमा अ.न.मी. तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७९५,०००.००
२५६	म.स्वा.स्व.के. कार्यक्रम (पोषाक, प्रोत्साहन, यातायात, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउन)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५००,०००.००
२५७	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई स्वास्थ्य बीमा बापत सहभागी शुल्क	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५२,०००.००
२५८	स्वास्थ्य ऐन, नीति, नियमावली, कार्यविधि परिमार्जन तथा निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२५९	स्वास्थ्य शाखा र स्टोर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२६०	स्वास्थ्य संस्था स्तरिय मासिक प्रगति समिक्षा संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
२६१	स्वास्थ्य संस्थाको सामाजिक परिक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
२६२	स्वास्थ्य संस्थाहरूको आर्थिक लेखा परिक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	११५,०००.००
२६३	स्वास्थ्यकर्मीलाई रेनकोट वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००,०००.००
२६४	स्वास्थ्यकर्मीहरूको First Aid सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२६५	हेल्थ डेस्क सञ्चालन व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२६६	स्वास्थ्यहरूमा अनुदान, तथा ओ.पि.डि. टिकट छुपाई तथा विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००,०००.००
२६७	आयुर्वेद औषधी खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४५,६६०.३८
२६८	आयुर्वेद औषधी खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४,१३९.६२
२६९	निःशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,०००,०००.००
२७०	महामारी रोकथाम (कोभिड लगायत अन्य), नियन्त्रण गर्न स्वास्थ्य सामग्रीहरू खरिद तथा बफर स्टक ओषधी खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
२७१	स्वास्थ्य शाखा र अन्तरगतका स्वास्थ्य संस्थाहरू मर्मत सम्भार	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००,०००.००
२७२	फर्स्ट एड किट बाकस खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
२७३	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालनको लागि कम्प्युटर तथा ल्यापटप खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१०,०००.००
२७४	नव निर्मित स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई फर्निचर लगायतका सामग्री हस्तान्तरण	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
८०५५७३०११३१ शिक्षा शाखा				३,०९३,७५०.००
२७५	प्र.अ. बैठक सञ्चालन र व्यवस्थापन	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
२७६	अतिरिक्त क्रियाकलाप तथा शैक्षिक प्रदर्शनी मेला	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,७५०.००
२७७	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन र व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२७८	कार्यालय व्यवस्थापन तथा शाखा सुदृढीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
२७९	नगर शिक्षा योजना	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२८०	वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
२८१	बाल विकास केन्द्र व्यवस्थापन तथा तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
२८२	विद्यालय इ.हाजिरी व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
२८३	विद्यालय मर्मत अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
२८४	विद्यालय लेखा व्यवस्थापन तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
२८५	विद्यालयमा सूचना सञ्चार प्रविधि व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
२८६	शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
२८७	शिक्षकका लागि ल्यापटप खरिद अनुदान (रु.२५००० प्रति शिक्षक)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
२८८	शिक्षा दिवस तथा शिक्षक, विद्यार्थी, अभिभावक प्रोत्साहन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२८९	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२९०	सबै विद्यालयहरूमा EMIS तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२९१	साक्षरता कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२४३,०००.००
२९२	विद्यालय अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
८०५५७३०११३२ वातावरण तथा सरसफाई शाखा				२,१९१,०००.००
२९३	दिवस (वातावरण दिवस, पृथ्वी दिवस, सरसफाई सप्ताह) मनाउने	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२९४	नगर सरसफाई तथा ढल	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
२९५	फोहोरमैला व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२९१,०००.००
२९६	वृक्षारोपण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
२९७	Equipment (Gas detector, digital PH meter and sound level meter) खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
८०५५७३०११३३ सामाजिक विकास शाखा				९,२५०,०००.००
२९८	असल व्यवसायीहरूलाई पुरस्कृत सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
२९९	गैर सरकारी संस्थाहरूको पार्श्वचित्र तयारी तथा प्रकाशन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५०,०००.००
३००	चाडपर्व, धर्म संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
३०१	नगर कार्यपालिका सदस्यद्वारा सञ्चालित लक्षित वर्गको लागि आय आर्जन तथा तालिम कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,२००,०००.००
३०२	नयाँ व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम क्रमागत	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,०००,०००.००
३०३	पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,०००,०००.००
३०४	पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
३०५	लक्षित वर्गका व्यक्तिहरूलाई रामलिला मैदान स्थित तालिम केन्द्रमा सीपमुलक तालिम सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,०००,०००.००
३०६	लागु औषध दूर्व्यसन विरुद्धका कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,०००,०००.००
३०७	संचार क्षेत्र प्रवर्धन कार्यक्रम (कोष, बुलेटिन, रेडियो, टेलिभिजन, सूचना समेत)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५००,०००.००
३०८	साझेदारी विकास कार्यक्रम सञ्चालन खर्च (ऋण असुली, बैठक, अनुगमन तथा ऋण असुली फलोअप)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००,०००.००
३०९	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
३१०	हेल्पडेस्क सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४००,०००.००
८०५५७३०११३४ पञ्जिकरण शाखा				१२५,०००.००
३११	विविध (बैठक सञ्चालन खर्च)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००
३१२	सामाजिक सुरक्षा तथा व्यक्तिगत घटना सम्बन्धि ऐन, नियमावली र कार्यविधि कार्यान्वयन सवाल विषयक १ दिने अभिमूखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
३१३	सामाजिक सुरक्षा भत्ता भुक्तानी सेवा प्रदायक संस्थाहरूसँग अन्तरक्रिया	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५,०००.००
८०५५७३०११३५ नापी शाखा				६२५,०००.००
३१४	२ (दुई) दिने नापी सम्बन्धी अभिमूखीकरण तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
३१५	नेपालगंज उपमहानगरपालिका वडा नं. १ डिजिटल घर नम्बरिङ्ग प्रणाली विकास गर्न	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
३१६	नापी शाखा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५,०००.००
८०५५७३०११३६ कानुन शाखा				१,०३०,०००.००
३१७	उजुरी दर्ता किताब छपाउने	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००
३१८	मेलमिलापकर्ताहरूको सेवासुविधा तथा सामग्री खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
३१९	विभिन्न ऐन, नियमावली, कार्यविधि तथा निर्देशिका तयारी खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
३२०	सामान्य निवेदनको ढाँचा नेपाली कागजमा व्यवस्थित गर्ने	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००
८०५५७३०११३७ प्रशासन शाखा				३००,०००.००
३२१	आधारभूत कम्प्युटर तालिम	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
३२२	राम्रा सिकाई आदान प्रदान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
३२३	सम्पत्ती विवरण तथा का.स.मु. व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
८०५५७३०११३८ आर्थिक प्रशासन शाखा				१००,०००.००
३२४	लेखाका कर्मचारीहरूका लागि क्षमता विकास सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
८०५५७३०११३९ सूचना तथा प्रविधि शाखा				१,५५०,०००.००
३२५	Software/Server/इन्टरनेट सम्बन्धी कर्मचारीहरूलाई क्षमता विकास तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
३२६	नगरपालिकाको GIS श्रोत नक्शांकन गर्ने कार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
३२७	नगरपालिकामा संचालित विभिन्न software renewal/मर्मत/troubleshoot/टलिफोन/इन्टरकम आदी जडान तथा मर्मत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
३२८	Server का लागि वार्षिक मर्मत खर्च (Annual Maintenance Cost) तथा सो को लागि आवश्यक उपकरण खरिद/मर्मत	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
३२९	शाखा सुदृढिकरण/सूचना भण्डार उपकरण तथा अन्य मा कुलिङ्ग Mechanism खरिद/जडान	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
३३०	Document व्यवस्थापन System/Office Automation System सफ्टवेयर जडान	३११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
८०५५७३०११४० तथ्याङ्क शाखा				३००,०००.००
३३१	नगर पाश्चचित्र सम्बन्धि खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
८०५५७३०११४१ राजस्व शाखा				३,६५०,०००.००
३३२	राजस्व तथ्याङ्क अद्यावधिक, व्यवसाय लगत संकलन, सफ्टवेयर सम्बन्धि कार्यक्रम, तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५००,०००.००
३३३	विज्ञापन सामग्री (होडिड बोर्ड लगायत अन्य) हटाउने कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
३३४	राजस्व अभिवृद्धिका लागि अनुगमन/निरीक्षण कार्यक्रम	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
३३५	सेवाग्राही प्रशिक्षालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
८०५५७३०११४२ नगर प्रहरी शाखा				८१०,०००.००
३३६	नगर प्रहरी शाखालाई समय सापेक्ष अनुशिक्षण तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
३३७	बेतको लाठी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००
३३८	सवारी साधन	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५०,०००.००
८०५५७३०११४३ वारुणयन्त्र शाखा				९३६,०००.००
३३९	फायर फाइटिङ्ग सम्बन्धी तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
३४०	फायर सूट (हेलिमेट, बूट, पंजा, मास्क सहित) १० सेट	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
३४१	फोम (केमिकल) खरिद (१००० लिटर)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
३४२	रासनमनी (१४ जनाको रु.२००० का दरले थप गर्दा)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३३६,०००.००
३४३	पोर्टेबल (पम्पसेट) खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
८०५५७३०११४४ जिन्सि शाखा				२५,०००.००
३४४	कर्मचारीलाई प्रविधिमैत्रि तथा PAMS Software संचालन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००
८०५५७३०११४५ लगत संकलन इकाइ				१,०००,०००.००
३४५	नाप नक्सा कार्यका लागि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
८०५५७३०११४६ क्रमागत योजनाहरू				२२,११९,९९७.८८
३४६	गर्ल्स कलेज निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,३३७,७६४.२९
३४७	Sadarline to stadium Road Construction	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,३१७,०९३.९४
३४८	आकस्मिक ग्रावेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
३४९	तेजनगरमा छुटेको बाटो सडक कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०३,६३७.९३
३५०	नयाबस्ति गनापुर, सानो नेपाल आलानगर झो.पु. निर्माण उपभोक्ता समिति	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	९६०,०००.००
३५१	फुल्टेक्का तालमा माटो पटान, गेट तथा boundary wall निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८,११८,५७८.०४
३५२	मठनीपुर्वा दुर्गा माता मन्दिर निर्माण वडा नं. १९	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८२,९२३.६८
८०५५७३०१२०१ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१				१५,६७०,०००.००
३५३	अतिरिक्त क्रियाकलाप समयावधी भत्ता तथा बैठक भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१०,०००.००
३५४	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४,५३७.००
३५५	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८५,४६३.००
३५६	संचार महसुल, इन्टरनेट तथा रिचार्ज खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२०,०००.००
३५७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३०,०००.००
३५८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
३५९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
३६०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६९,०००.००
३६१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
३६२	पत्रपत्रिका, उपलब्धि दस्तावेजीकरण, प्रचारप्रसार भिडियो डकुमेन्टि, पुस्तक प्रकाशन खर्च आदी	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००,०००.००
३६३	एन्फा प्रेसिडेन्ट कप फुटबलका लागि धम्बोझी क्लबलाई सहयोग	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००,०००.००
३६४	वडा कार्यालयमा डिजिटल बाेर्ड तथा सुचना पार्टी	२२४१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
३६५	फुल रेखदेखका लागि माली खर्च	२२४१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१८०,०००.००
३६६	श्री रामजानकि गोकुलेधर महादेव मन्दिर एन्फा स्पोर्ट्स एकेडेमिको सुरक्षाका लागि चौकैदार खर्च	२२४१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	९६,०००.००
३६७	सरसफाईका लागी स्विपर खर्च २ जना	२२४१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३६०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
३६८	फोहोरमैला व्यवस्थापन खर्च	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
३६९	अतिरिक्त क्रियाकलाप तथा खेलकुद सामग्री खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
३७०	कला साहित्य प्रवर्द्धन	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५,०००.००
३७१	सहरी स्वास्थ्य केन्द्रलाई व्यवस्थापनकाे लागी	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
३७२	सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
३७३	उद्घाटन खर्च (व्याडमिन्टन कोर्ट,स्पाेर्ट्स एकेडेमि, वडा तथा स्वास्थ्य कार्यालय भवन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
३७४	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१७५,०००.००
३७५	धार्मिक पर्प महोत्सव सेलीब्रेशन	२५३१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५,०००.००
३७६	आकस्मिक उपचार खर्च	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००
३७७	कर्मचारी आवास खर्च	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२०,०००.००
३७८	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	६४,६२०.००
३७९	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२८५,३८०.००
३८०	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२२४,८७८.००
३८१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२२५,१२२.००
३८२	ब्रम्हकुमारी इधरीय विश्वविद्यालय वडा नं.१ लाई फर्निचर खरिदका लागी	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
३८३	आकस्मिक माटो पटान तथा ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३९१,५६२.००
३८४	आकस्मिक माटो पटान तथा ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७०८,४३८.००
३८५	ओपि चन्द्रको घरदेखि राना असइको घरहुदै उत्तर चौधरीकाे घरसम्म एकतर्फि नाला सहित कालाेपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३२५,०००.००
३८६	ओपि चन्द्रको घरदेखि राना असइको घरहुदै उत्तर चौधरीकाे घरसम्म एकतर्फि नाला सहित कालाेपत्रे	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१७५,०००.००
३८७	ओपि चन्द्रको घरदेखि राना असइको घरहुदै उत्तर चौधरीकाे घरसम्म एकतर्फि नाला सहित कालाेपत्रे	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५००,०००.००
३८८	खजुरा रोडदेखि दक्षिण अब्दुल हकिमकाे घरसम्म कालाेपत्रे	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	६६५,०००.००
३८९	नन्दनि मिलतिर पिसिसि बाटो	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८००,०००.००
३९०	बाबुरामको घर नजिक खजुरा रोड निस्कने गल्ली र मोहन कान्दुको घरतिर पिसिसि	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७००,०००.००
३९१	भिम मल्लको घरतिर पिसिसि ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२७०,०००.००
३९२	मदर डेरि देखि चन्दननाथ टोल निस्कने बाटोमा नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४५०,०००.००
३९३	बिरेन्द्रमान श्रेष्ठकाे घरदेखि पश्चिम दक्षिण सुबोध थारूको घरसम्म तथा सिता काफ्लेको घरतिर कालाेपत्रे सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,३६०,०००.००
३९४	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३३७,९५७.००
३९५	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२६२,०४३.००
३९६	वन तथा वातावरण संरक्षण, हरियाली प्रवद्धन, साैन्द्र्यकर (फुल, गमला खरिद)	३११५७	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१२५,०००.००
३९७	वन तथा वातावरण संरक्षण, हरियाली प्रवद्धन, साैन्द्र्यकर (फुल, गमला खरिद)	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२००,०००.००
३९८	व्याडमिन्टन कोर्टमा पार्केटिंग र अन्य पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,०००,०००.००
३९९	मठमन्दिर कुवा संरक्षण तथा साैन्द्र्यकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
४००	मठमन्दिर कुवा संरक्षण तथा साैन्द्र्यकरण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
४०१	शिव पार्वति मन्दिरलाई सहयोग	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
८०५५७३०१२०२ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.२				१३,१०२,०००.००
४०२	सरसफाईकर्मी को तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३६०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
४०३	कोभिड विशेष सामग्री	२११२३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
४०४	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२०,०००.००
४०५	ईन्टरनेट शुल्क	२२११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	८७,०००.००
४०६	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३०,०००.००
४०७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
४०८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
४०९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
४१०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
४११	वडा कार्यालय हेल्प डेस्क स्थापना	२२३१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३५०,०००.००
४१२	समपुरक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००,०००.००
४१३	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
४१४	बाल सहजकर्ता सहयोग	२२५१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७५,०००.००
४१५	बालमैत्री वडा घोषणा पुर्वाधार कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२००,०००.००
४१६	योगमैत्री वडा घोषणा पूर्वाधार कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
४१७	लक्षित वर्गको कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
४१८	स्वास्थ्य स्वयंसेविका बिदाई तथा सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
४१९	अतिथि सत्कार तथा चियापान कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१२०,०००.००
४२०	खेलकुद प्रवर्धन विकास कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
४२१	जनता साझेदारी कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
४२२	धार्मिक पर्यटन प्रवर्धन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
४२३	सामाजिक विकास कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
४२४	विविध खर्च	२२७११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१५०,०००.००
४२५	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१६०,०००.००
४२६	सुविधासम्पन्न सेवाम्राही प्रशिक्षण निर्माण र निर्माणाधिन वडा कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३३,६६३.००
४२७	सुविधासम्पन्न सेवाम्राही प्रशिक्षण निर्माण र निर्माणाधिन वडा कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	८८,६१२.००
४२८	सुविधासम्पन्न सेवाम्राही प्रशिक्षण निर्माण र निर्माणाधिन वडा कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,८७७,७२५.००
४२९	सवारी साधन	३११२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
४३०	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
४३१	विकासनगरमा हाम्रो रेष्टुरेन्ट देखि आदेश अग्रवालको जग्गा हुँदै पुर्व पिच बाटो जोड्ने बाटोमा ढक्कन सहितको नाला माटो पटान र ग्राबेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,०००,०००.००
४३२	राहात ग्राबेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००,०००.००
४३३	लोनियन टोलमा राम कुमार कोरीको घर देखि सेतु बि.क चाेक जोड्ने बाटोमा दुबै तर्फ ढक्कन सहितको नाला माटो पटान र ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१,४६७.००
४३४	लोनियन टोलमा राम कुमार कोरीको घर देखि सेतु बि.क चाेक जोड्ने बाटोमा दुबै तर्फ ढक्कन सहितको नाला माटो पटान र ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३२,६४८.००
४३५	लोनियन टोलमा राम कुमार कोरीको घर देखि सेतु बि.क चाेक जोड्ने बाटोमा दुबै तर्फ ढक्कन सहितको नाला माटो पटान र ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,९४०,६३६.००
४३६	लोनियन टोलमा राम कुमार कोरीको घर देखि सेतु बि.क चाेक जोड्ने बाटोमा दुबै तर्फ ढक्कन सहितको नाला माटो पटान र ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५,२४९.००
४३७	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
४३८	ओलम्पियन पार्कमा वृक्षारोपण	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
८०५५७३०१२०३ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.३				९,८६१,०००.००
४३९	सडक बत्ति तथा सिसि टिभि जडान	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
४४०	अतिरिक्त क्रियाकलाप समयावधि भत्ता	२११३९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
४४१	सन्चार सुविधा	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
४४२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका र आमा समुहलाई सम्मान तथा पुरस्कार वितरण कार्यक्रम	२२११३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००,०००.००
४४३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८०,०००.००
४४४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
४४५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
४४६	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
४४७	कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
४४८	बडाको वृत्तचित्र निर्माण	२२४११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
४४९	ट्रली ट्रेक्टरको इन्धन	२२४१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
४५०	सरसफाई तथा फोहोर व्यवस्थापन	२२४१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	९००,०००.००
४५१	अति विपन्न वर्गलाई ई- रिक्सा वितरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	११४,३१८.००
४५२	अति विपन्न वर्गलाई ई- रिक्सा वितरण	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१७९,५८७.००
४५३	अति विपन्न वर्गलाई ई- रिक्सा वितरण	२२५१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३२,५३२.००
४५४	अति विपन्न वर्गलाई ई- रिक्सा वितरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३१,५३५.००
४५५	अति विपन्न वर्गलाई ई- रिक्सा वितरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२६७,३७२.००
४५६	अति विपन्न वर्गलाई ई- रिक्सा वितरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२७४,६५६.००
४५७	अपांगता भएका व्यक्तिलाई सहायक सामग्री खाद्यान्न वितरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
४५८	गरिब तथा जेहनदार युवाहरुलाई आवश्यकता अनुसार खेलकुद सामाग्री वितरणका साथै लागु औषध सम्बन्धि जनचेतनामुलक तालिम प्रदान	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००,०००.००
४५९	गरिब तथा बिपन्न परिवारलाई साईकल बितरण	२२५१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
४६०	गरिब तथा बिपन्न परिवारलाई सिलाई मेसिन वितरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
४६१	ज्येष्ठ नागरिक, एकल महिला र अपांगता भएका व्यक्तिहरुका लागि आँखा परिक्षण , अपरेसन तथा चस्मा बितरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
४६२	दलित मुस्लिम सिमान्तकृत र अति विपन्न बालबालिकालाई नेतृत्व विकास तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
४६३	अवलोकन भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
४६४	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
४६५	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
४६६	एकवाल इन्ड्रिसिको घरको छेउकाे गल्लि र जामा मस्जिदको सेप्टि टैंकी निर्माण र गल्लि बाटो पिसिसि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००.००
४६७	फुलबारी मस्जिदको छेउको जग्गामा माटो पटान गरी नाली निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,०००,०००.००
४६८	मनु शाहको घर बाट बदलु कुम्हहारको घर हुँदै सिबलाल कुम्हहारको घर भई अनिश अन्सारीको घर सम्म नाला मर्मत गरी आवश्यकता अनुसार नयाँ नाला निर्माण गरी ढक्कन लगाउने	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
४६९	मेहमुद हलवाईको घरदेखि सन्तोष भुजुवाको घर सम्म र खलील हलवाईको घर देखि जाफर अंसारीको घर सम्म नाला मर्मत र ढक्कन लगाउने	३११५८	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५८१,०००.००
४७०	ईस्लामि चिल्ड्रेन स्कुलदेखि धनिराम हलवाइको घरहुँदै मुसाफिर खाना सम्मको नाला मर्मत गरी ढक्कन लगाउने	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४००,०००.००
८०५५७३०१२०४ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.४				१७,००७,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
४७१	कर्मचारी व्यवस्थापन	२११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१४०,०००.००
४७२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१२०,०००.००
४७३	संचार खर्च	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	११०,०००.००
४७४	इन्धन	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	११०,०००.००
४७५	सवारी साधन मर्मत खर्च तथा नविकरण खर्च	२२२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	९५,०००.००
४७६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
४७७	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
४७८	कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
४७९	हेल्प डेस्क सञ्चालन	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२८०,०००.००
४८०	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
४८१	अपाङ्गता सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
४८२	आँखा जाँच तथा अपरेसन सिविर	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
४८३	कन्या मा वि लाइ काेचिड सँचालन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	६०,०००.००
४८४	कन्या मविका विद्यार्थिहरुलाई आइ कार्ड व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७०,०००.००
४८५	खेलकुद तथा युवा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
४८६	जेष्ठ नागरीक क्लब जनचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
४८७	इल कुसन तालिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
४८८	दलित समुदायका लागि जनचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
४८९	नागरीक सम्वाद सहजिकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
४९०	बाल विवाह मुक्त घाेषना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
४९१	बाल विकाशका लागि अभिभावक शिक्षा तालिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,०००.००
४९२	बालविवाह विरुद्ध जनचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,०००.००
४९३	महिला स्वास्थ्य स्वयँसेविका	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४२,०००.००
४९४	महिलाहरुकाे पाठेघर जाँच सिविर	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
४९५	महिलाहरुकाे लागी आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
४९६	मिडिया तर्फ खर्च	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
४९७	याेग समिति नेपाललाई स्वास्थ्य सम्बन्धी जनचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
४९८	बडा डाटा प्राेफाइल डिजिटल	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
४९९	सहरी स्वास्थ्य केन्द्रलाई पुर्ण खाेप तथा सुनिश्चित दिगाेपन	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२६,४१६.००
५००	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३४०,०००.००
५०१	साेचालय र शहरी स्वास्थ्य केन्द्रकाे ढाेका मर्मत तथा व्यवस्थापन बक्याैता रकम हुसेन फ्रेविरिकेटर ट्रेडर्सलाई	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८,४००.००
५०२	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	११०,०००.००
५०३	गणेशपुर स्थित शिव मन्दिरमा छत ढलान कार्य	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
५०४	पत्रकार महासँघलाई कार्यालय व्यवस्थापन	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	११०,०००.००
५०५	भुपु सैनिकहरुका लागी कार्यालय व्यवस्थापन अनुदान	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
५०६	युवाहरुकाे सँचार केन्द्र भवन मर्मत	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
५०७	रेडक्रस भवन	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
५०८	रामजानकी मन्दिर मर्मत	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
५०९	काेराेना आइसोलेसन व्यवस्थापनकाे बक्याैता रकम पावर मेक्स इन्सटुमेन्ट इन्डष्ट्रिजलाइ	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८४,०००.००
५१०	क्रिष्ण श्रेष्ठकाे घरदेखि कमला कुमारी याेगीकाे घरसम्म नालामा ढकन र माटाे पटान निर्माण कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
५११	चिन्तामणी ढकालकाे घरदेखि कालिकादेवी गाेले सम्म माटाे पटान कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५०,०००.००
५१२	जुमइ साइकाे घरदेखि डम्बर बहादुर बमकाे घरसम्म पक्की नाला र ढकन निर्माण कार्य	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१७२,२६१.००
५१३	जुमइ साइकाे घरदेखि डम्बर बहादुर बमकाे घरसम्म पक्की नाला र ढकन निर्माण कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७७,७३९.००
५१४	बल्लु मन्सुरीकाे घरदेखि पुर्व जाने बाटाेमा पिसिसि तथा नाला निर्माण कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३९८,५९९.००
५१५	बल्लु मन्सुरीकाे घरदेखि पुर्व जाने बाटाेमा पिसिसि तथा नाला निर्माण कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१०१,४०१.००
५१६	बसपार्ककाे उत्तरतर्फकाे गेटदेखि गिता रेग्मिकाे घरहुदै मधुकर चन्दकाे घरसम्म पिसिसि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,५००,०००.००
५१७	महेश गाैतमकाे घरदेखि तारा राेकायकाे घरसम्म नालि निर्माण तथा ग्राविल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००.००
५१८	विमला सिजापतिकाे घरदेखि तारा लम्सालकाे घरसम्म नाला तथा पिसिसि निर्माण कार्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
५१९	सडक बत्ति जडान	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००.००
५२०	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००.००
५२१	सरस्वति सुवेदिकाे घरदेखि गिता पाण्डेकाे घरहुदै बसपार्ककाे पर्खाल सम्म नाला तथा पिसिसि निर्माण कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
५२२	सिसि क्यामेरा जडान	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०८,५९३.००
५२३	सिसि क्यामेरा जडान	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	९१,४०७.००
५२४	हिराकाे घरदेखि पुर्वतर्फ लामिछानेकाे घरसम्म नालि माथी ढक्कन तथा पिसिसि निर्माण कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,१००,०००.००
५२५	चिल्ड्रेन पार्क रैगराेगन तथा मर्मत निर्माण कार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६२,५३२.००
५२६	चिल्ड्रेन पार्क रैगराेगन तथा मर्मत निर्माण कार्य	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१३७,४६८.००
५२७	नवराज शर्माकाे घरदेखि दशरथ शर्माकाे घरसम्म माटाे पटान र ग्राविल याेजनाकाे गत आव काे बक्याैता रकम	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१७०,०००.००
५२८	राम जानकि मन्दिर छत्र ढलान याेजनाकाे बक्याैता भुक्तानि अखिल नेपाल काव्य कुन्ज बैस्य सँघलाइ	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	९१,१८४.००
५२९	शिव पार्वति मन्दिर	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
५३०	हाेलिका दहन भाैतिक निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
५३१	युवराज काेइरालाकाे घरदेखि कमला जैसिकाे घरसम्म नाली माथी ढकन र पि सि सि निर्माण कार्य	३११७१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	९००,०००.००
५३२	लल्ला इन्द्रिसिकाे घरदेखि साहवान हलवाइकाे घर सम्म नाला ढकन र पिसिसि निर्माण कार्य	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३२४,०९६.००
५३३	लल्ला इन्द्रिसिकाे घरदेखि साहवान हलवाइकाे घर सम्म नाला ढकन र पिसिसि निर्माण कार्य	३११७१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७७५,९०४.००
५३४	सरिता विष्टकाे घरदेखि निसा गिरीकाे घरसम्म नाला सहित ढकन तथा ग्राविल निर्माण कार्य	३११७१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,०००,०००.००
८०५५७३०१२०५ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.५				१०,१४७,०००.००
५३५	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८०,०००.००
५३६	संचार खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
५३७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
५३८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,०००.००
५३९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,०००.००
५४०	मर्मत तथा सम्भार खर्च	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००
५४१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
५४२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००
५४३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००
५४४	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
५४५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
५४६	आँखा स्वस्थ सिविर	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
५४७	किशाेरीहरुका लागि आयआर्जनमुलक कार्यक्रम	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
५४८	ज्येष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	२२४११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
५४९	तेस्राे लिङ्गिकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२४११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७९,९२३.००
५५०	तेस्राे लिङ्गिकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०७७.००
५५१	रेडक्रसलाइ सहयाेग	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
५५२	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५९,९२३.००
५५३	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५१५,०७७.००
५५४	नाला सरसफाइ	२२४१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४००,०००.००
५५५	महिला स्वास्थ्य स्वयँसेविका	२२४१९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५०,०००.००
५५६	हेल्पडेस्क सँचालन	२२४१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
५५७	कर्मचारी क्षमता विकाश	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२४,८७३.००
५५८	कर्मचारी क्षमता विकाश	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७५,१२७.००
५५९	एकल महिलाकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
५६०	खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१३,२०७.००
५६१	खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८६,७९३.००
५६२	बालबालिकाकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
५६३	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००
५६४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
५६५	अबलाेकन भ्रमण	२२६१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
५६६	वडाकाे स्मारीका प्रकाशन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१५०,०००.००
५६७	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
५६८	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३३०,०००.००
५६९	पुर्व प्रहरी सँगठनलाइ सहयाेग	२६४१३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	३०,०००.००
५७०	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५२,०००.००
५७१	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
५७२	एक मिनार मस्जिद देखी फारुक अन्सारीकाे घरसम्म नाली र बाटाे	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००,०००.००
५७३	केशव शर्माकाे घरदेखि बल्लु खाँकाे घरसम्म पिसिसि निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
५७४	खेम कुमारी न्याैपानेकाे घरजाने बाटाेमा नाली निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
५७५	जमाल हलवाइकाे घरदेखि जिन्नाद बाबाकाे मजार जाने बाटाे र नाली	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५८,४१३.००
५७६	जमाल हलवाइकाे घरदेखि जिन्नाद बाबाकाे मजार जाने बाटाे र नाली	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,६४१,५८७.००
५७७	त्रिजेश सिंहकाे घरदेखि अखिलेसकाे घरसम्म पिसिसि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
५७८	युनुस अन्सारीकाे घरदेखी नन्कु ठाकुरकाे घरसम्म नाली र बाटाे	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८००,०००.००
५७९	रामनगर राेडबाट उत्तरतर्फ रामनगर तलाउ जानेबाटोे निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
५८०	शाहु समाज मन्दिरकाे पर्खाल र गेट निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
५८१	सुबेला राणाकाे घरजाने बाटाेमा नाली निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६४,९६२.००
५८२	सुबेला राणाकाे घरजाने बाटाेमा नाली निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२३५,०३८.००
५८३	सडक बत्ति जडान	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१९५,२०४.००
५८४	सडक बत्ति जडान	३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४,७९६.००
५८५	अेम शान्ति मन्दिरलाइ सहयाेग	३११६१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१००,०००.००
८०५५७३०१२०६ नेपालगौँ उप महानगरपालिकावडा नं.६				११,६०६,०००.००
५८६	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८०,०००.००
५८७	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१२०,०००.००
५८८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१३०,०००.००
५८९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८०,०००.००
५९०	सवारी साधन बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२०,०००.००
५९१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
५९२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१७०,०००.००
५९३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५,०००.००
५९४	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
५९५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
५९६	अथिति सत्कार खाजा नास्ता खर्च स्वागत सम्मान	२२४११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८०,०००.००
५९७	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३१०,०००.००
५९८	कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धिका लागी	२२५११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	६०,०००.००
५९९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
६००	पत्रपत्रिका तालिम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
६०१	फुल्टेकाे स्कुलमा लागी स्यानीटरी प्याड मेशिन खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३००,०००.००
६०२	बालबालिकाका लागि	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
६०३	महिलालाइ क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
६०४	स्वयम सेविकाहरुलाई यातायात खर्च	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	६०,०००.००
६०५	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	२२६११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८०,०००.००
६०६	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधि अध्ययन अवलाेकन भ्रमण	२२६१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
६०७	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७०,०००.००
६०८	खेलकुदका लागी	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
६०९	घरभाडा	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२२०,०००.००
६१०	जेष्ठ नागरिक क्लबका लागि सहयाेग	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
६११	फर्निचर तथा फिक्चर्स	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
६१२	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३१३,१३९.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
६१३	सरसफाई	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३००,०००.००
६१४	सवारी साधन खरिद	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,०००.००
६१५	शहरी स्वास्थ्यका लागी आवश्यक सामग्री खरिद	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
६१६	अन्य सामाजिक सुरक्षा	२७११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२०,०००.००
६१७	व्याक्तिगत घटना दर्ता तथा पंजिकरण सम्बन्धी अन्तरक्रिया तथा सचेतना कार्यक्रम	२७११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
६१८	याेग कार्यक्रम	२७२१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
६१९	सुशासन प्रवद्धनका लागी	२७२१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
६२०	ग्रावेलका लागी	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४००,०००.००
६२१	जाजरकोटी टोलमा नाला माथी ढक्कन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१६०,०००.००
६२२	दिपक शाहको घर देखि संजय कौशलको घर सम्म ग्रावेल गर्ने	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२२०,०००.००
६२३	लक्ष्मी नारायण मन्दिरको परिसरमा ट्रस्ट र कुण्ड बनाउने	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
६२४	विद्युत सामग्री खरिद	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००.००
६२५	विनय गौतमको घर देखि नवाव अली बेहनाको घर सम्म नाला र पि.सि.सि. गर्ने	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,१५०,०००.००
६२६	शिव प्रसाद पाठकको घर देखि फुल्टेका स्कुल सम्म पि.सि.सि. र नाला माथी ढक्कन	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२११,३६७.००
६२७	शिव प्रसाद पाठकको घर देखि फुल्टेका स्कुल सम्म पि.सि.सि. र नाला माथी ढक्कन	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	११,३६१.००
६२८	शिव प्रसाद पाठकको घर देखि फुल्टेका स्कुल सम्म पि.सि.सि. र नाला माथी ढक्कन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१४,६८७.००
६२९	शिव प्रसाद पाठकको घर देखि फुल्टेका स्कुल सम्म पि.सि.सि. र नाला माथी ढक्कन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१७७,६२५.००
६३०	शिव प्रसाद पाठकको घर देखि फुल्टेका स्कुल सम्म पि.सि.सि. र नाला माथी ढक्कन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१६७,९४७.००
६३१	शिव प्रसाद पाठकको घर देखि फुल्टेका स्कुल सम्म पि.सि.सि. र नाला माथी ढक्कन	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२६७,०१३.००
६३२	सार्वजनिक जग्गामा पार्क निर्माण, मन्दिर र कुवा मर्मत तथा होलीका दहनका लागी	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	९०७,८६१.००
६३३	सिमा परियारको घर देखि शोभा शाहको घर सम्म ग्रावेल गर्न	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२८०,०००.००
६३४	हडिया बाबा मन्दिरको परिसरमा ट्रस्ट बनाउने	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
६३५	हरि लाल बलीको घर देखि दया प्रसाद थारुको घर सम्म पि.सि.सि. गर्ने	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
६३६	छोटकन कवडियाको घर देखि रहमतुल्ला वेहनाको घर सम्म पि.सि.सि. रोड	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
६३७	म्याचिङ्ग फण्ड	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
६३८	वदलु तेलीको घर देखि रितेश शर्मा को घर सम्म नाला र पि.सि.सि. रोड	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४००,०००.००
६३९	शहरी स्वास्थ्य केन्द्रको परिसरमा प्रतिक्षालय घर बनाउने	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
६४०	हडिया बाबा जाने रोड देखि महाराज सुनार को घर सम्म नालामा ढक्कन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१३०,०००.००
६४१	हडिया बाबा र लक्ष्मी मन्दिरको परिसर सौन्दर्यकरण गर्न	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
८०५५७३०१२०७ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.७				८,८५८,०००.००
६४२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४०,०००.००
६४३	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	६०,०००.००
६४४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
६४५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५८,०००.००
६४६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
६४७	सार्वजनिक स्थान साैन्दर्यकरण	२२२३१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
६४८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
६४९	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
६५०	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३५०,०००.००
६५१	काम र सेवाका विषयमा संचार साझेदारी	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
६५२	खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५,०००.००
६५३	जनता सँग जनप्रतिनिधि सम्वाद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
६५४	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
६५५	शैक्षिक सामाग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
६५६	समुदाय प्रहरी साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५,०००.००
६५७	हाजि र मन्दिरकाे पुजारीहरुकाे सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
६५८	स्मारिका प्रकाशन	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
६५९	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
६६०	काेराेना व्यवस्थापन	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
६६१	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
६६२	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
६६३	अजय नागकाे घर मर्मत र रङ्गराेगन	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
६६४	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
६६५	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
६६६	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
६६७	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
६६८	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११४१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
६६९	किसन नागकाे घरदेखि विकास श्रेष्ठकाे घरसम्म बाटाे पिसिसि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५०,०००.००
६७०	किसन नागकाे घरदेखि विकास श्रेष्ठकाे घरसम्म बाटाे पिसिसि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
६७१	जिलानी हाता देखि एमपी स्कुल राेड सम्म पिसिसि, एक तर्फकाे नाला र बाटाे ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
६७२	जिलानी हाता देखि एमपी स्कुल राेड सम्म पिसिसि, एक तर्फकाे नाला र बाटाे ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२४०,१७७.००
६७३	जिलानी हाता देखि एमपी स्कुल राेड सम्म पिसिसि, एक तर्फकाे नाला र बाटाे ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०९८,५०२.००
६७४	जिलानी हाता देखि एमपी स्कुल राेड सम्म पिसिसि, एक तर्फकाे नाला र बाटाे ग्राभेल	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१६१,३२१.००
६७५	बाबु असांरीकाे घर पछाडी लक्ष्मण क्लव जाेड्ने बाटाे ग्राभेल, एक तर्फ नाला र दुवै तर्फ पर्खाल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
६७६	बाबु असांरीकाे घर पछाडी लक्ष्मण क्लव जाेड्ने बाटाे ग्राभेल, एक तर्फ नाला र दुवै तर्फ पर्खाल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
६७७	यशु मानन्धरकाे घर देखि पूर्व बाटाे, उत्तर दक्षिणतिर नाला र बाटाे पिसिसि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०,०००.००
६७८	यशु मानन्धरकाे घर देखि पूर्व बाटाे, उत्तर दक्षिणतिर नाला र बाटाे पिसिसि	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
६७९	रमा शंकरकाे घरदेखि विजय नागकाे घर सम्म नाला र बाटाे पिसिसि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८२,३३०.००
६८०	रमा शंकरकाे घरदेखि विजय नागकाे घर सम्म नाला र बाटाे पिसिसि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३१७,६७०.००
६८१	सुकलाकाे घरदेखि उत्तर जाने बाटाे राकेश खत्रीकाे घरसम्म बाटाे पिसिसि र ढलान सहितकाे नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५१५,३८२.००
६८२	सुकलाकाे घरदेखि उत्तर जाने बाटाे राकेश खत्रीकाे घरसम्म बाटाे पिसिसि र ढलान सहितकाे नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६८४,६१८.००
६८३	हर्क बहादुर गुरुङ्गकाे घर देखि लिएर कल्पना नेपालीकाे घरसम्म ढक्कन सहितकाे नाल निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३२६,९१६.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
६८४	हर्क बहादुर गुरुङ्गकाे घर देखि लिएर कल्पना नेपालीकाे घरसम्म ढक्कन सहितकाे नाल निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६७३,०८४.००
६८५	कलीम दर्जीकाे घरदेखि मकसुद जालाहाकाे घर पछाडि ढकन सहितकाे नाला निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
६८६	प्रगतिशिल मार्ग शाैचालय मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
६८७	मदरसा गाैसे आजम किचेन वरिपरि प्रिल निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
६८८	सार्वजनिक स्थान मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
८०५५७३०१२०८ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.८				९,५१२,०००.००
६८९	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७०,०००.००
६९०	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७५,०००.००
६९१	समसान घाटमा दाउरा व्यवस्थापन	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
६९२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८०,०००.००
६९३	सवारी साधन मर्मत सम्भार	२२२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७५,०००.००
६९४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४५,०००.००
६९५	अन्य सार्वजनिक सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
६९६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
६९७	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
६९८	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५,०००.००
६९९	वडाकाे पाध्दचित्र तथा दस्तावेज निर्माण	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१५०,०००.००
७००	युवा सुचना केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	२२४११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
७०१	सरसफाइ अभियान कार्यक्रम	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
७०२	सरसफाइ सामग्री खरिद	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,०००.००
७०३	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	९७०,०००.००
७०४	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
७०५	महिलाहरुकाे लागी कुकिग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५,०००.००
७०६	अपागता सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
७०७	आमा समुह व्यवस्थापन तथा संचालन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
७०८	खेलकुद सम्बन्धी विभिन्न कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३००,०००.००
७०९	खेलदै सिक्दै केन्द्र वयवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१६२,०००.००
७१०	जनचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
७११	जेट्ट नागरिक सम्मा न कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
७१२	नमुना वालविकास केन्द्र व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३०,०००.००
७१३	महिलाहरुकाे लागी सिलाइ कटाइ तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
७१४	युवाहरुकाे क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००,०००.००
७१५	याेग समिति नेपाललाइ सहायाेग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
७१६	वडामा याेगदान पुर्याउनेलाइ सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३६०,०००.००
७१७	शिक्षा सम्बन्धी विभिन्न कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५०,०००.००
७१८	स्वास्थ्य सम्बन्धी विभिन्न कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
७१९	अतिथि सत्कार खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
७२०	विभिन्न चाड पर्वकाे लागी अर्थिक सहायैग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
७२१	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४५०,०००.००
७२२	विपद् तथा महामारी व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
७२३	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०,०००.००
७२४	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
७२५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
७२६	समरसेबुल र वाटर फ्रिजर खरिद	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८२,१०८.००
७२७	समरसेबुल र वाटर फ्रिजर खरिद	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१७३,२३१.००
७२८	समरसेबुल र वाटर फ्रिजर खरिद	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१११,७५१.००
७२९	समरसेबुल र वाटर फ्रिजर खरिद	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०७,९१०.००
७३०	वडाका विभिन्न ठाउमा वृक्षारोपण	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०३,१४५.००
७३१	वडाका विभिन्न ठाउमा वृक्षारोपण	३११५७	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१९६,८५५.००
७३२	जिम क्लव व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५,६१२.००
७३३	जिम क्लव व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१७४,३८८.००
७३४	नेपाल रेडक्रस भवन निर्माण सहायैग	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
७३५	बाबाकाे मजार निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३५०,०००.००
७३६	महेन्द्र पुस्तकालय रंगराेगन तथा मर्मत संभार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
७३७	लाेकेेशन बाेर्ड निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
७३८	वडाका विभिन्न ठाउमा अाकस्मिक मर्मत संभार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
७३९	सडक बत्ती व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
७४०	समसान घाटभित्र निर्माण तथा व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
७४१	हरदेव बाबा मन्दिर नगरभवन व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
७४२	हिन्दु कर्मकाण्ड स्थल व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
७४३	दुर्गा मन्दिर लखेरन टाेल मर्मत संभार	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
७४४	शंकर मन्दिर मर्मत संभार	३११६१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
८०५५७३०१२०९ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.९				९,७७९,०००.००
७४५	बाँके बगिया उपशाखा रेडक्रस सदस्यता शुल्क सहयोग	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००
७४६	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५५,०५३.००
७४७	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४,९४७.००
७४८	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	९०,०००.००
७४९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६०,०००.००
७५०	वडा प्रहरी कार्यालयलाई सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
७५१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
७५२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२०,०००.००
७५३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
७५४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७०,०००.००
७५५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
७५६	स्मारिका प्रकाशन	२२३१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
७५७	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५,०००.००
७५८	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५,०००.००
७५९	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७५,०००.००
७६०	आधारभुत पत्रपत्रिका तालिम	२२४११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१७५,०००.००
७६१	फोहर मैला व्यवस्थापन तथा ढल निकास	२२४१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
७६२	सरसफाई समान खरिद	२२४१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
७६३	सरसफाई समान खरिद	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
७६४	सरसफाई समान खरिद	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
७६५	सरसफाई सेवा शुल्क	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
७६६	सरसफाई सेवा शुल्क	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
७६७	सरसफाई सेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
७६८	सरसफाई सेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
७६९	स्वास्थ्य तथा सरसफाई सम्बन्धि कार्यक्रम	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
७७०	अपांगता सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
७७१	कम्प्युटर तालिम	२२५१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
७७२	महिलाहरुलाई सिलाई कटाई तालिम	२२५१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१९०,०००.००
७७३	लक्षित वर्गका महिलाहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि र समाग्री वितरण	२२५१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
७७४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३६,६२२.००
७७५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	११,३७८.००
७७६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
७७७	जन प्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुको अवलोकन भ्रमणा	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८६,०००.००
७७८	जन प्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुको अवलोकन भ्रमणा	२२६१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४००,०००.००
७७९	नेपाल बाल संगठनको कार्यालय सन्चालन र पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरुको भ्रमण	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३६,९९९.००
७८०	नेपाल बाल संगठनको कार्यालय सन्चालन र पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरुको भ्रमण	२२६१९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	११३,००१.००
७८१	नेपाल बाल संगठनको कार्यालय सन्चालन र पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरुको भ्रमण	२२६१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
७८२	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७५,०००.००
७८३	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२२५,०००.००
७८४	पुर्ण खोप हात्तिपाईले हजार दिने आमा स्वास्थ्य कार्यक्रम	२५३१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
७८५	बाल हेल्पलाईन १०९८ नेपाल नेपालगन्जलाई बाँकेलाई अनुदान	२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
७८६	बालबालिकाहरुलाई चेतनामुलक कार्यक्रम तथा समाग्री वितरण	२५३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
७८७	योग समिति नेपाललाई सहयोग	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५,०००.००
७८८	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
७८९	लागु औषधि तथा चेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	२७११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
७९०	कोरोना तथा महामारी रोकथाम	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१७५,०००.००
७९१	कोरोना तथा महामारी रोकथाम	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२२५,०००.००
७९२	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२२८,०००.००
७९३	भुपु प्रहरीको भवन निर्माण	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७५,०००.००
७९४	शिव शन्तोपी मन्दिर मर्मत	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
७९५	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२३५,०००.००
७९६	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
७९७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
७९८	ईद्रीश ढपालीको घर देखि कृष्ण यादवको घर सम्म नाली निर्माण र बाटो पि.सि.सि. र नालीमा ढकर लगाउने	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
७९९	ईद्रीश ढपालीको घर देखि कृष्ण यादवको घर सम्म नाली निर्माण र बाटो पि.सि.सि. र नालीमा ढकर लगाउने	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
८००	ईद्रीश ढपालीको घर देखि कृष्ण यादवको घर सम्म नाली निर्माण र बाटो पि.सि.सि. र नालीमा ढकर लगाउने	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
८०१	जयराम कोरिको घर देखि उदल गीरीको घर सम्मको नालीमा ढकन र सागर रानाको घर देखि मोबिन ढपालीको घर सम्मको नालीमा ढकन निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
८०२	जयराम कोरिको घर देखि उदल गीरीको घर सम्मको नालीमा ढकन र सागर रानाको घर देखि मोबिन ढपालीको घर सम्मको नालीमा ढकन निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
८०३	बडा भित्रका विभिन्न ठाँउमा ग्राभेल पटान गर्ने	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	११५,१४९.००
८०४	बडा भित्रका विभिन्न ठाँउमा ग्राभेल पटान गर्ने	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३१९,७५८.००
८०५	बडा भित्रका विभिन्न ठाँउमा ग्राभेल पटान गर्ने	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	६५,०९३.००
८०६	सरस्वति स्कुल देखि असोक लामाको घर सम्मको नालीमा ढकन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५०,०००.००
८०७	हैसिलालको घर देखि चोधरीको घर सम्मको बाटो पि.सि.सि	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००,०००.००
८०८	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
८०९	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२५,०००.००
८१०	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
८११	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३२५,०००.००
८१२	कबरुस्थान पर्खाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
८१३	कबरुस्थान पर्खाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
८१४	पशुपति मन्दिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
८१५	पशुपति मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
८१६	पशुपति मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
८१७	मक्री मस्जिदमा पर्खालमा प्लास्टर र उजुघर निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१२५,०३८.००
८१८	मक्री मस्जिदमा पर्खालमा प्लास्टर र उजुघर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२४,९६२.००
८१९	शिव मन्दिरको शिव लिंग स्थापना र मन्दिर मर्मत	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१२५,०००.००
८२०	शिव मन्दिरको शिव लिंग स्थापना र मन्दिर मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००
८२१	हुशैनी मस्जिदमा पर्खालमा प्लास्टर र उजुघर निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
८०५५७३०१२१० नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१०				१४,७५४,०००.००
८२२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
८२३	इन्टरनेट महसुल	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
८२४	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४०,०००.००
८२५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४७,०००.००
८२६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२०,०००.००
८२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
८२८	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२०,०००.००
८२९	कोरोना व्यवस्थापन कोभिड १९ (सेनिटाईजर, मास्क, ग्लोब्स, साबुन) खरिद कार्यालय प्रयोजन	२२३१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
८३०	सहायता कक्ष	२२४११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२३५,०००.००
८३१	आमा समूहलाई तालिम	२२५१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
८३२	एडभान्स सिलाई कटाई तालिम	२२५१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
८३३	बडा भित्रका बालबालिका तथा युवा वर्गलाई पत्रकारिता तालिम	२२५१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
८३४	अपांगता भएका व्यक्तिको माग बमोजिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
८३५	खोपको दिगाेपन तथा सुनिश्चित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
८३६	ज्येष्ठ नागरिक, संघ सस्था तथा अन्यहरूलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
८३७	बालमैत्रि वडा बनाउने कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
८३८	युवाहरूको लागि क्षमता विकास तथा युवा मैत्री कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
८३९	वडा गतिविधि सम्बन्धि रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
८४०	वडा प्राेफाइल	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
८४१	वडा भित्र खेलकुद प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
८४२	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३०,०००.००
८४३	स्वास्थ्य परिक्षण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
८४४	साक्षरता घाेषणा	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४०,०००.००
८४५	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
८४६	स्वास्थ्य स्वयंसेविकालाई यातायात खर्च	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७२,०००.००
८४७	चाडपर्व सहयोग खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
८४८	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
८४९	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
८५०	वडा भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,६००,०००.००
८५१	आदर्शनगर गणेश मन्दिर मर्मत तथा फर्निचर खरािद	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
८५२	सवारी साधन खरिद	३११२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
८५३	मेशिनरी खरिद	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
८५४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
८५५	सडक बिजुली बत्ति खरिद तथा मर्मत सम्भार	३११४१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८००,०००.००
८५६	आदर्शनगर शिव मन्दिर देखि दक्षिण बिक्रमलाल श्रेष्ठको घर हुदै पुर्व मेन राेड सम्म पि.सि.सि र नालि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,२००,०००.००
८५७	गणेश मन्दिर देखि परसपुर जान् बाटोमा चन्द्रमान श्रेष्ठको घर देखि दक्षिण सावित्रि श्रेष्ठको घरसम्म पि सि सि तथा नाली निर्माण कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७००,०००.००
८५८	ग्राभेल तथा माटो पटान	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
८५९	भकुटीनगर जुनीयर स्कुल देखि पूर्व मूल बाटो सम्म पिसिसि गर्ने	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७००,०००.००
८६०	भकुटीनगर बास कार्यालय देखि पुर्व दिपक जवालीको बाउन्डरी देखि दक्षिण मेन बाटो सम्म पिसिसि गर्ने	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२००,०००.००
८६१	भकुटीनगर शिवपुरी मार्ग देखि मुक्ति जवालीको घर हुदै दक्षिण सडक सम्म बाटो पि.सि.सि तथा नाली निर्माण गर्ने	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२००,०००.००
८६२	विद्युत रोड बसुवाहन बस्नेतको घर देखि मूल बाटो सम्म पिसिसि तथा नाली र विद्युत रोडमा मर्मत कार्य गर्ने	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९९,९५८.००
८६३	विद्युत रोड बसुवाहन बस्नेतको घर देखि मूल बाटो सम्म पिसिसि तथा नाली र विद्युत रोडमा मर्मत कार्य गर्ने	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४००,०४२.००
८६४	सुर्खेत रोड सिंह जी को घर देखि पश्चिम रेसम भुसालको घर सम्म पि.सि.सि र नाली	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२६८,६९८.००
८६५	सुर्खेत रोड सिंह जी को घर देखि पश्चिम रेसम भुसालको घर सम्म पि.सि.सि र नाली	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	९३१,३०२.००
८६६	वडाको विभिन्न ठाँउमा हेन्डपाइप जडान	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
८६७	आदर्शनगर चमारण टोलमा हनुमान मन्दिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०,०००.००
८६८	गाेसाई गाउँ स्वास्थ्य केन्द्र को पूर्व पट्टीको बाटोमा पिसिसि र नाली, राजकुमार शाहुको घरदेखि मेनरोड सम्म नाली र ढक्कन ,राजकुमार शाहुको घर देखि पूर्व बाटो मा ढक्कन तथा कुवाहरु मा ढक्कन र चाैलिक्का जुम्मन अन्सारीको घर देखि भन्सार जाने मूल सडक सम्म नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२२१,६५०.००
८६९	गाेसाई गाउँ स्वास्थ्य केन्द्र को पूर्व पट्टीको बाटोमा पिसिसि र नाली, राजकुमार शाहुको घरदेखि मेनरोड सम्म नाली र ढक्कन ,राजकुमार शाहुको घर देखि पूर्व बाटो मा ढक्कन तथा कुवाहरु मा ढक्कन र चाैलिक्का जुम्मन अन्सारीको घर देखि भन्सार जाने मूल सडक सम्म नाला निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३८६,९१०.००
८७०	गाेसाई गाउँ स्वास्थ्य केन्द्र को पूर्व पट्टीको बाटोमा पिसिसि र नाली, राजकुमार शाहुको घरदेखि मेनरोड सम्म नाली र ढक्कन ,राजकुमार शाहुको घर देखि पूर्व बाटो मा ढक्कन तथा कुवाहरु मा ढक्कन र चाैलिक्का जुम्मन अन्सारीको घर देखि भन्सार जाने मूल सडक सम्म नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६८०.००
८७१	गाेसाई गाउँ स्वास्थ्य केन्द्र को पूर्व पट्टीको बाटोमा पिसिसि र नाली, राजकुमार शाहुको घरदेखि मेनरोड सम्म नाली र ढक्कन ,राजकुमार शाहुको घर देखि पूर्व बाटो मा ढक्कन तथा कुवाहरु मा ढक्कन र चाैलिक्का जुम्मन अन्सारीको घर देखि भन्सार जाने मूल सडक सम्म नाला निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	९०,७६०.००
८७२	गाेसाईगाउँ चरामण टोलमा दुर्गा माताको मन्दिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०,०००.००
८७३	पुर्व प्रहरी संगठन जिल्ला कार्य समिति नेपालगंज बाँकेलाई सहयोग	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
८७४	सुगन्धविनायक टोलमा सुर्खेत रोडबाट चम्पलालको बाउन्ड्रीसम्म दुवै तर्फ नाली निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७००,०००.००
८०५५७३०१२११ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.११				१०,८४५,००१.००
८७५	कर्मचारी तलब भत्ता	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,०००,०००.००
८७६	कर्मचारी तलब भत्ता	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	९८०,०००.००
८७७	कर्मचारी भत्ता	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
८७८	यातायात खर्च	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३६,०००.००
८७९	स्थानिय चाई पर्वमा सहयोग	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,०००.००
८८०	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
८८१	ईन्टरनेट महसुल	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
८८२	कर्मचारी संचार खर्च	२२११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३०,०००.००
८८३	अन्य सम्पति मर्मत सम्भार	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
८८४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७०,०००.००
८८५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२९४,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
८८६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	६,०००.००
८८७	मेशिनरी औजार फर्निचर खरिद तथा मर्मत	२२२२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
८८८	मसलन्द तथा कार्यालय सन्चालन	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
८८९	स्टेशनरी तथा छपाई	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
८९०	बिपन्न परिवारका बालबालिकाहरुलाई छात्रवृत्ति	२२३१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५,०००.००
८९१	सामाजिक सुरक्षा तथा व्यक्तिगत घटना दर्ता कार्यक्रम	२२३१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	६०,०००.००
८९२	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
८९३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
८९४	बास नेपालको हेल्प डेक्स सहायता कक्ष संचालन कार्यक्रम	२२४११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२२०,०००.००
८९५	बडा भेला कार्यक्रम	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
८९६	कर्मचारी व्यवसाय क्षमता अभिवृद्धी तालिम	२२५१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७०,०००.००
८९७	मानव बेचबिखन तथा ओसार पोसार सम्बन्धि सचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
८९८	नेपाल रेडक्रस सदरलाईन उपशाखालाई सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
८९९	खाजा खर्च	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१४०,०००.००
९००	बिपत व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
९०१	बिपत सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
९०२	अनुगमन भत्ता	२२६११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
९०३	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२०,०००.००
९०४	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
९०५	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेवक सहयोग कार्यक्रम	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००
९०६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५३.००
९०७	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,९९५.००
९०८	विविध खर्च	२२७११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१९७,५०८.००
९०९	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१९०,६१५.००
९१०	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४,५१०.००
९११	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,३२०.००
९१२	सुशासन र महिला शसक्तिकरण	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
९१३	जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
९१४	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
९१५	खेलकुद कार्यक्रम	२७२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
९१६	बाल अधिकार बाल विवाह दाईजो प्रथा तथा लागु औषध ओसार पसार विरुद्ध सचेतनामुलक कार्यक्रम	२७२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
९१७	जन स्वास्थ्य तथा कोभिड-१९ महामारी न्यूनीकरणको पूर्व तयारी	२७२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७००,०००.००
९१८	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३६०,०००.००
९१९	कम्प्युटर खरिद तथा मर्मत	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	११०,०००.००
९२०	गृहणी महिला तथा एकल महिलाको लागि सिपमुलक तालिम	३११३२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
९२१	युवा यवतीहरुको लागि सिप मुलक तालिम संचालन	३११३२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
९२२	कुदुशको घर बगलदेखि पश्चिम मस्जिद सम्म र श्रृष्टीहलको मस्जिद देखि पश्चिम सुर्खेत रोड सम्म रहेको खुला नाली माथि ढकन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२९४,०००.००
९२३	कुदुशको घर बगलदेखि पश्चिम मस्जिद सम्म र श्रृष्टीहलको मस्जिद देखि पश्चिम सुर्खेत रोड सम्म रहेको खुला नाली माथि ढकन	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
९२४	कृष्णगोपाल बैश्यको घर पछाडि देखि दक्षिण हंशराज लखेरको घर पछाडी सम्म नाली निर्माण र सो माथि ढकन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
९२५	गुरुद्वार रोड देखि उत्तर अजय सोनिको घर अगाडी सम्म पि.सि.सि.सडक निर्माण र दुवै तर्फ नाली र सो माथी ढकन	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
९२६	गुरुद्वारा रोड देखि उत्तर नाली निर्माण र सो माथि ढकन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
९२७	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
९२८	बडाको कुवा सरसफाई र गौतमको घर अगाडी नल जडान	३११५६	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
९२९	सार्वजनिक स्थलमा फ्रिजर भएको शुद्ध चिसो पानि धारा जडान	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
९३०	कवारण टोल बाटो देखि उत्तर असलमको घर पछाडि सम्म नाली र सो माथी ढकन र अखतरको घर देखि पुर्व बाटो सम्म नाली निर्माण र सोमाथि ढकन	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
९३१	बडामा रहेका टुटेफुटेको बाटो नाला तथा ढकन निर्माण	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
९३२	बडामा रहेका टुटेफुटेको बाटो नाला तथा ढकन निर्माण	३११५८	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५,०००.००
९३३	शिव प्रसाद पाण्डेको घर पछाडी देखि पुर्व नाला सम्म नाली तथा ढकन निर्माण	३११५८	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५०,०००.००
९३४	किरण घर बगलदेखि दक्षिण नाला सम्म नाली ईट्टन सोलिंग र सो माथि पिसिसि ढलान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
९३५	नारायण माध्यमिक विद्यालयलाई सहायता	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
९३६	भिण्डीको घर देखि पुर्व नाग देवता मन्दिर हुदै टण्डनको घर बगल सम्म ईट्टा सोलिंग तथा पिसिसि ढलान र हाजी मुन्नाको घर देखि पश्चिम दक्षिन नाला सम्म नाली तथा ढकन निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४००,०००.००
९३७	मठ मन्दिर मस्जिद मजार धार्मिकस्थलहरुको मर्मत तथा रंगरोगन	३११६१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	६००,०००.००
८०५५७३०१२१२ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१२				१२,४८९,०००.००
९३८	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
९३९	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
९४०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
९४१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
९४२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
९४३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
९४४	पत्रपत्रिका छपाई तथा डकुमेन्ट्री	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२२६,०००.००
९४५	बागेश्वरी आधारभुत विद्यालय शिक्षक पारिश्रमिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२४०,०००.००
९४६	विद्यालय सहयाेगी थप पारिश्रमिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४८,०००.००
९४७	सरसफाई व्यवस्थापन	२२४१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	९००,०००.००
९४८	काैपि खेति तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
९४९	स्वराेजगार कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
९५०	अपराध नियन्त्रण सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
९५१	अपागंता लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
९५२	आमा समूह कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
९५३	गरिब तथा जेहेन्दार विद्यार्थीलाई सहायाेग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
९५४	बालमैत्री वडा घाेपणा	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५६०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
९५५	मेलमिलाप कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
९५६	युवा तथा बालबालिका खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
९५७	वृक्षराेपण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२८,०६१.००
९५८	वृक्षराेपण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२१,९३९.००
९५९	हेल्थ क्याम्प	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
९६०	भ्रमण (उद्देश्यमूलक)	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
९६१	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२२०,०००.००
९६२	पूरुवा मन्दिर स्तराेन्नति	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७०,०००.००
९६३	सवारी साधन खरिद	३११२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२३०,०००.००
९६४	मेशिनरी औजार तथा एसि खरिद	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
९६५	सडक बति व्यवस्थापन	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७००,०००.००
९६६	काेरियनपुर आशासिंहकाे घरदेखि रामलखन काेरीकाे घरसम्म पि.सि .सि बाटाे र कुवा संरक्षण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३५०,०००.००
९६७	काेरियनपुर वकीलकाे घर देखि वि.पि मार्गसम्म पक्की नाली तथा पिसिसि बाटाे निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	६५०,०००.००
९६८	काेरियनपुर वकीलकाे घर देखि वि.पि मार्गसम्म पक्की नाली तथा पिसिसि बाटाे निर्माण	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०,०००.००
९६९	काैशिककाे घरदेखि मेयरसिंहकाे घरसम्म पिसिसि सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
९७०	चाैधरीकाे घरदेखि अब्दुल रहमानकाे घरसम्म पि.सि.सि बाटाे निर्माण	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
९७१	जे पाण्डेकाे घरदेखि रुद्र सुवेदीकाे घरसम्म पक्की नाली तथा पिसिसि बाटाे निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७२,५५२.००
९७२	जे पाण्डेकाे घरदेखि रुद्र सुवेदीकाे घरसम्म पक्की नाली तथा पिसिसि बाटाे निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२२७,४४८.००
९७३	बेलासपुर परमात्माकाे घरदेखि धुत्र वर्माकाे घरसम्म पिसिसि सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	८६,५५३.००
९७४	बेलासपुर परमात्माकाे घरदेखि धुत्र वर्माकाे घरसम्म पिसिसि सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४३,४४७.००
९७५	भाईराजा मार्ग फुलबारी टाेलमा पक्की नाली माटाे पटान र सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,०००,०००.००
९७६	माटाे पटान, पि.सि.सि ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,२००,०००.००
९७७	माेती पहाडीकाे घरदेखि मिना डागीकाे घरसम्म पक्की नाली, माटाे पटान र ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२६६,०७६.००
९७८	माेती पहाडीकाे घरदेखि मिना डागीकाे घरसम्म पक्की नाली, माटाे पटान र ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७३३,९२४.००
९७९	राहत ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
९८०	बेलापुर सरिता खड्काकाे घरदेखि दुखि चिडिमारकाे घरसम्म नाली मर्मत	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
९८१	कमरसाबाबा मस्जिद व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,९३६.००
९८२	कमरसाबाबा मस्जिद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१४,०६४.००
९८३	चिल्ड्रेनपार्क अगाडिकाे खाल्टाेमा माटाे पटान	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
९८४	चिल्ड्रेनपार्क कम्पाउण्ड निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	८००,०००.००
९८५	स्वास्थ्यचाैकी पर्खाल तथा गेट निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
९८६	सिद्धेश्वरी मन्दिर स्तराेन्नति	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
८०५५७३०१२१३ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१३				१२,७२१,०००.००
९८७	उदयपुर स्वास्थ्य चौकीमा पुर्णखोप कार्यक्रम	२११२३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५०,०००.००
९८८	उदयपुर स्वास्थ्यचौकीलाई औषधि खरिद	२११२३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५०,०००.००
९८९	कर्मचारी प्रोत्साहन र सम्मान	२११३५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
९९०	वडाका कर्मचारीहरूलाई थप सहायता रकम	२११३९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५०,०००.००
९९१	युवाको मागमा आधारित कार्यक्रम	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
९९२	विभिन्न धार्मिक चाडपर्वमा सहयोग	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७५,०००.००
९९३	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७५,०००.००
९९४	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
९९५	टोल विकास समितिलाई तालिम	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५,०००.००
९९६	हेल्प डेक्स संचालन	२२११३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००,०००.००
९९७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७५,०००.००
९९८	सवारी साधन मर्मत संभार तथा नविकरण खर्च	२२२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७५,०००.००
९९९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
१०००	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१००१	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१००२	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१००३	सरसफाई र नाला	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१००४	सरसफाई र नाला	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१००५	रेडक्रस सदस्यता	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५,०००.००
१००६	प्राविधिक कर्मचारीको सिप विकास	२२५११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	३०,०००.००
१००७	कृषि सम्बन्धि तालिम तथा विउ वितरण कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१००८	खेलकुद समग्री तथा अतिरिक्त कृयाकलाप	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१५०,०००.००
१००९	विविध	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१०१०	विविध	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
१०११	अनुगमन, मूल्यांकन भ्रमण खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१०१२	वडाका जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरूको क्षमता विकासका लागि अवलोकन भ्रमण	२२६११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०,०००.००
१०१३	विद्यालयहरूलाई पुरस्कार वितरण कार्यक्रम	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१०१४	विभिन्न विद्यालय तथा संघसंस्थाहरूमा विद्युत जडान र विद्युत महशुल	२५३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१०१५	ने.रा.प्रा.वि. सुर्यपुरलाई खेलकुद समग्री खरिद	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१०१६	जेष्ठनागरिक सम्बन्धि कार्यक्रम	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१०१७	महिलाहरूको लागि सिपमुलक तालिम	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१०१८	सि.एफ.एल.जी बालबालिका सम्बन्धि कार्यक्रम	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१०१९	अपांगता सम्बन्धि कार्यक्रम	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५,०००.००
१०२०	अरुण आधारभुत विद्यालयको भवन मर्मत संभार र खेलकुद समग्री खरिद	३१११३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३१०,३१०.००
१०२१	अरुण आधारभुत विद्यालयको भवन मर्मत संभार र खेलकुद समग्री खरिद	३१११३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,६७३.००
१०२२	अरुण आधारभुत विद्यालयको भवन मर्मत संभार र खेलकुद समग्री खरिद	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४३,०९८.००
१०२३	अरुण आधारभुत विद्यालयको भवन मर्मत संभार र खेलकुद समग्री खरिद	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१४४,९१९.००
१०२४	वडा कार्यालय भवनको मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२००,०००.००
१०२५	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१०२६	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५६,०००.००
१०२७	कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र सुर्खेत हाल नेपालगंज १८ लाई सि.सि. क्यामरा र नेट जडान	३११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६०,०००.००
१०२८	रामलिला मैदान भवनको रंगरोगन तथा मर्मत संभार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
१०२९	लालपुरवा कोरिटोल र अरुण स्कूल पछाडि पि.सि.सि.ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६६,२६५.००
१०३०	लालपुरवा कोरिटोल र अरुण स्कूल पछाडि पि.सि.सि.ढलान	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३३३,७३५.००
१०३१	लोनियनपुर्वा मेन सडक देखि नाला माटो र ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,०००,०००.००
१०३२	बडाका विभिन्न ठाँउमा माटो पटान तथा ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००.००
१०३३	सत्येन्द्रमान श्रेष्ठको घर सम्म पि.सि.सि. ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२८५,७१७.००
१०३४	सत्येन्द्रमान श्रेष्ठको घर सम्म पि.सि.सि. ढलान	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४१४,२८३.००
१०३५	सावितराम यादवको घरदेखि लोथर्डाँउको मेन बाटो पि.सि.सि. र दिपक मिश्रको घर देखि पुल सम्म नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८००,०००.००
१०३६	विद्युत पोल र तार जडान	३११५३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
१०३७	सडक बत्ति जडान तथा मर्मत	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४००,०००.००
१०३८	सडक बत्ति जडान तथा मर्मत	३११५३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१०३९	जागिर कवाडियाको घर देखि पुर्व तर्फ माटो पटान र ग्राभेल	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
१०४०	हेण्ड पम्प धारा खरिद र जडान	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
१०४१	सिंचाईका लागि बोरिंग जडान	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३५०,०००.००
१०४२	वृक्षारोपन ट्रीगार्डसहित कार्यक्रम रामलिला मैदान	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१०४३	महापुर्वा मस्जिदमा शौचालय निर्माण	३११५८	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४७,७००.००
१०४४	महापुर्वा मस्जिदमा शौचालय निर्माण	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५२,३००.००
१०४५	करवाला बाउण्डरी निर्माण र तार लगाउने	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००.००
१०४६	गंगापुर हनुमानगढि मंदिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००.००
१०४७	चमारन टोलको शिव मंदिर र लोनियनपुर्वा शिव मंदिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
१०४८	बडाका विभिन्न ठाँउमा मठ मन्दिर निर्माण तथा मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००.००
१०४९	समसानघाट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
८०५५७३०१२१४ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१४				१०,५५२,०००.००
१०५०	स्वास्थ्य चाैकी भवानीयापुर बर्थिंग सेन्टर कुचीकार पारिश्रमिक	२११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१८०,०००.००
१०५१	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७०,०००.००
१०५२	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१०५३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१०५४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८०,०००.००
१०५५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	६५,०००.००
१०५६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१७०,०००.००
१०५७	पत्रपत्रिका, छुपाई	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५,०००.००
१०५८	सुचना प्रकाशन	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५,०००.००
१०५९	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५६०,०००.००
१०६०	एकल महिलाकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१०६१	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम ८० वर्ष भन्दा माथि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१०६२	फरक किसिमले सक्षम व्यक्तिहरुकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१०६३	बाल क्लबका भाइबहिनिहरुकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१०६४	भवानीयापुर आयुर्वेदमा याेग कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१०६५	भवानीयापुर आयुर्वेदमा याेग कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५,०००.००
१०६६	वडा कार्यालयमा हेल्प डेस्क सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२३०,०००.००
१०६७	वडामा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१०६८	काेराेना भाइरस तथा विपद व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५०,०००.००
१०६९	वडाका प्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुलाइ अवलाेकन भ्रमण	२२६१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
१०७०	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३५७,०००.००
१०७१	भवानीयापुर आयुर्वेदलाइ आवश्यक औषधी खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१०७२	भवानीयापुर स्वास्थ्य चाैकीलाइ औषधी खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०,०००.००
१०७३	कल्लुपुर्वाे स्कुल मर्मत	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१०७४	गिरजेश मिश्रकाे घरअगाडी मन्दिर मर्मत	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१०७५	बाँलेगाउ भगाेले पडितकाे घरअगाडी मन्दिर मर्मत	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१०७६	मदरसा स्कुल मर्मत	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४८,२५९.००
१०७७	मदरसा स्कुल मर्मत	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,७४१.००
१०७८	मा वि महेन्द्रनगर स्कुलकाे बाउन्डरी तथा स्कुल प्लाष्टर कार्य	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००,०००.००
१०७९	रामशरण गाेडियाकाे घरअगाडी मन्दिर मर्मत	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१०८०	बराती कुर्मीकाे घरअगाडी मन्दिर मर्मत	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९०,०००.००
१०८१	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१०८२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७५,०००.००
१०८३	आसलमकाे घरदेखी विलाल कवडियाकाे घरसम्म पिसिसि तथा नाली निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
१०८४	गुलाम रसुल साइकाे घरदेखी मेनराेडसम्म पिसिसि तथा नाली निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१०८५	ज्वाला कुर्मीकाे घरदेखी मेनराेडसम्म र सन्त कुमारीकाे घर जाने बाटाेमा पिसिसि तथा नाली निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४००,०००.००
१०८६	नारायणकाे घरदेखी मनवरकाे घरसम्म पिसिसि निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
१०८७	बाबुगाउँ मस्जिददेखी गाेपाल श्रेष्ठकाे घरसम्म अधुराे पिसिसि बाटाे निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२६०,०००.००
१०८८	भुस्तु साइकाे घरदेखी विल्लुकाे घरसम्म ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
१०८९	भाटनपुर्वा मस्जिददेखी मेनराेडसम्म पिसिसि तथा नाली निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१०९०	मन्त्रुपुर्वा र नयाँवस्तीमा ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१०९१	मेनराेडदेखी विमल कुम्हारकाे घरसम्म पिसिसि र नाली निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२९,३१६.००
१०९२	मेनराेडदेखी विमल कुम्हारकाे घरसम्म पिसिसि र नाली निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१७०,६८४.००
१०९३	मिलन काेरीकाे घरदेखी मुन्सी काेरीकाे घरसम्म पिसिसि निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
१०९४	लिहारनपुर्वामा मेनराेडदेखी जगदिशकाे घरसम्म नाली निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
१०९५	शिवनरेशकाे घरदेखी सागरकाे घरसम्म पिसिसि निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१०९६	सुलेमानकाे घरदेखि पिपलबाटसम्म अधुराे पिसिसि तथा नाली निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१०९७	कृषकलाइ बाेरिग खरिद	३११५५	आन्तरिक स्रोत - नगद	३५०,०००.००
१०९८	बडाबासीलाइ धारा खरिद कार्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४००,०००.००
१०९९	उघाैपुर्वामा रहेकाे मरिमाता तथा जिन्माद बाबा मन्दिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८९०,०००.००
११००	खाेपकेन्द्र निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
११०१	गुलामपुर्वाकाे राम जानकी मन्दिरकाे जग्गामा तारवार गर्ने	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००,०००.००
११०२	गाेसाइपुर्वा कब्रीस्तानमा बाउन्डरी तथा गेट निर्माण गरी रगराेगन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००,०००.००
११०३	गाेसाइपुर्वा काेरी समुहकाे ससानघाटमा माटाे पटान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
११०४	फुटकर याेजना	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
११०५	बडही बाबाकाे चाैतारा निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०,०००.००
११०६	बाबुगाँउकाे मरिमाता मन्दिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०४,६१२.००
११०७	बाबुगाँउकाे मरिमाता मन्दिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	८५,३८८.००
११०८	बालेगाँउ जिन्माद बाबाकाे मजारमा पर्खाल लगाउने कार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१५०,०००.००
११०९	बडा कार्यालयमाथि तला थपी अगाडी पार्किङ्ग निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२७१,७२०.००
१११०	बडा कार्यालयमाथि तला थपी अगाडी पार्किङ्ग निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२८६,१०८.००
११११	बडा कार्यालयमाथि तला थपी अगाडी पार्किङ्ग निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१९२,१७२.००
१११२	सडक बत्ती व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४००,०००.००
८०५५७३०१२१५ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१५				१०,९७७,०००.००
१११३	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३५,०००.००
१११४	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	९०,०००.००
१११५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	९०,०००.००
१११६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	६०,०००.००
१११७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४०,०००.००
१११८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
१११९	स्मारिका पुस्तक प्रकाशन सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
११२०	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
११२१	सरसफाइ	२२४१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३५०,०००.००
११२२	खेलकुद	२२४१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
११२३	कर्मचारीहरूकाे क्षमता विकास तालिम खर्च	२२५११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५५,४००.००
११२४	अपांगहरूकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
११२५	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
११२६	आँखा शिविर	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
११२७	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
११२८	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
११२९	पुरानाे सार्वजनिक मर्मत	२७११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
११३०	बिपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८५,०००.००
११३१	अत्यावश्यक औषधि खरिद	२७२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
११३२	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	९०,०००.००
११३३	जगतानाथी मन्दिर निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५८,६५८.००
११३४	जगतानाथी मन्दिर निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४१,३४२.००
११३५	मदरसामा माटाे पटान र दिवाल निर्माण	३१११३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३०२,३६८.००
११३६	मदरसामा माटाे पटान र दिवाल निर्माण	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	९७,६३२.००
११३७	सुइया मदरसा मर्मत	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२००,०००.००
११३८	हनुमान निमाबिकाे भवन रंगरहाेन	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०९३.००
११३९	हनुमान निमाबिकाे भवन रंगराेहन	३१११३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२१९,९०७.००
११४०	हेल्थपाेष्ट भवन मर्मत	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४००,०००.००
११४१	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,६००.००
११४२	सबै वर्गका बिपन्न तथा दलित महिलाहरूलाई सिलाइ मेशिन बितरण	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
११४३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
११४४	जुस्मन साइकाे घरदेखि तलाव सम्म नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
११४५	टंगपसरी सहाबा जाने बाटाे पि.सि.सि	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१२२,५०२.००
११४६	टंगपाेखरी सहाबा जाने बाटाे पि.सि.सि.	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३७७,४९८.००
११४७	बाबादिनकाे बगैचा देखि बहाेरी चमारकाे घर सम्म माटाे पटान र ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,०००,०००.००
११४८	विफइकाे घरदेखि मजिदकाे घर सम्म पि.सि.सि. बाटाे निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५२२,५९०.००
११४९	विफइकाे घरदेखि मजिदकाे घरसम्म पि.सि.सि. बाटाे निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	७७,४१०.००
११५०	विफइकाे घरदेखि मुलचन्द खत्रिकाे घरसम्म नालि र ग्राभेल पटान	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९५०,०००.००
११५१	भुल्लनकाे घरदेखि काेइलिकाे घरसम्म नालि निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००,०००.००
११५२	मुसरुदिनकाे घरदेखि बाबुकाे घर सम्म नालि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५३१,०००.००
११५३	सुइया कब्रिस्तानमा माटाे पटान र पलास्टर	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
११५४	सडक बत्ती	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
११५५	धारा जडान	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
११५६	जमुनाह इलाका प्रहरि कार्यालय अगाडि पि.सि.सि सडक निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००,०००.००
११५७	टंगपसरि कबरूस्तानमा माटाे पटान	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३७,२९१.००
११५८	टंगपसरी कबरूस्तान मा माटाे पटान	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६२,७०९.००
११५९	बेलवा बाबाकाे काेठा निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
८०५५७३०१२१६ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१६				१२,०५४,०००.००
११६०	बाखाकाे अेाेपधि खरिद	२११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८०,०००.००
११६१	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३५,०००.००
११६२	संचार	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७०,०००.००
११६३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
११६४	सवारी साधन मर्मत तथा नविकरण खर्च	२२२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७०,०००.००
११६५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३०,०००.००
११६६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
११६७	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
११६८	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
११६९	अपांगकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
११७०	आखा सिबिर	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
११७१	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
११७२	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रमःम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
११७३	धार्मिक महाेत्सव चाडपर्व सहयाेग	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३०,०००.००
११७४	व्युटिसियन तालिम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७०,०००.००
११७५	सहायता कक्षा	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२२०,०००.००
११७६	जन प्रतिनिधि र कर्मचारीहरूकाे अवलाेकन भ्रमण	२२६१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४००,०००.००
११७७	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५५,८००.००
११७८	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
११७९	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२३८,२००.००
११८०	सवै बर्गका बिपन्न तथा दलित महिलाहरूलाइ सिलाइ मेशिन बितरण	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७५०,०००.००
११८१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
११८२	अयुलुन कुरैसिकाे घर देखि हबिब कुरैसिकाे घर सम्म माटाे र ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
११८३	छव्वन खाकाे घर अगाडि नालि र पि.सि.सि. सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२७,३६७.००
११८४	छव्वन खाकाे घर अगाडि नालि र पि.सि.सि. सडक	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१७२,६३३.००
११८५	लल्लन दर्जि देखि बकरिदिकाे घर सम्म पि.सि.सि. सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२३३,३६५.००
११८६	लल्लन दर्जि देखि बकरीदि काे घर सम्म पि.सि.सि. सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४१,६५३.००
११८७	सम्मन बेहनाकाे घर देखि राजुकाे घरसम्म पि.सि.सि. सडक	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१२३,१६६.००
११८८	सम्मन बेहनाकाे घरदेखि राजुकाे घरसम्म पि.सि.सि. सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७६,८३४.००
११८९	सडक बत्ती	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४३०,०००.००
११९०	जुमा मस्जिदमा समर सेवुल जडान	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
११९१	नयाँ मस्जिदकाे उजु खाना र समरसेबेल जडान	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५०,०००.००
११९२	आधारभुत विधालयकाे भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,१००,०००.००
११९३	खारादा शाह बाबा टिन छानाे र बाटाे पि.पि.सि.	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५०,०००.००
११९४	जसगढ मस्जिदमा समर सेवल जडान	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	९६,३६०.००
११९५	जसगढ मस्जिदमा समर सेवल जडान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,६४०.००
११९६	नया मस्जिद तलाबकाे बाल निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३८३,३८७.००
११९७	नया मस्जिद तलाबकाे बाल निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५१६,६१३.००
११९८	पश्चिम इदगाह बाउन्डरि निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९००,०००.००
११९९	बडी मस्जिद बाल निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७००,०००.००
१२००	मेराज मदरसा भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
१२०१	माैला शाह बाबा मजार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३६,९०७.००
१२०२	माैला शाह बाबा मजार निर्माण मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१३,०७५.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१२०३	बडा भरिमा मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१२०४	सहिद मर्द बाबा भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४००,०००.००
१२०५	सागरूवा बाबा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००,०००.००
१२०६	हनुमान मन्दिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३००,०००.००
८०५५७३०१२१७ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१७				१०,१५५,०००.००
१२०७	कर्मचारी (ज्यालादारी)	२११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१२०८	कर्मचारी (ज्यालादारी)	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५०,०००.००
१२०९	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१२१०	संचार	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८०,०००.००
१२११	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
१२१२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८०,०००.००
१२१३	बाइककाे विमा ,नवीकरण तथा मर्मत खर्च	२२२१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५,०००.००
१२१४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१२१५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१२१६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३५०,०००.००
१२१७	प्रगति तथा दस्तावेज,लेखांकन तथा प्रकाशन	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५,०५९.००
१२१८	प्रगति तथा दस्तावेज,लेखांकन तथा प्रकाशन	२२३१३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	८४,९४१.००
१२१९	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
१२२०	सरसफाइ	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१२२१	सरसफाइकाे लागि ट्याक्टर भाडा सेवा	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१७१,७२३.००
१२२२	सरसफाइकाे लागि ट्र्याक्टर भाडा सेवा	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८८,२७७.००
१२२३	आंखा जाँच तथा चस्मा वितरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१००,०००.००
१२२४	आंखा जाँच तथा चस्मा वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१२२५	कम्प्युटर तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१२२६	खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१२२७	जेष्ठ नागिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१२२८	रक्तदान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३,२१९.००
१२२९	रक्तदान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३६,७८१.००
१२३०	लैिकसेवा तयारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१२३१	लागु औषध दुर्व्यसन अपराध नियन्त्रण राेकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८३,९०४.००
१२३२	लागु औषध दुर्व्यसन अपराध नियन्त्रण राेकथाम सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६,०९६.००
१२३३	साक्षरता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४६,३७९.००
१२३४	साक्षरता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०३,६२१.००
१२३५	सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१२३६	सिलाइ कटाइ तालिम तथा मेशिन वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४२,८८१.००
१२३७	सिलाइकटाइ तालिम तथा मेशिन वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५७,११९.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१२३८	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१२३९	अनुगमन मुल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१२४०	अध्यन अवलोकन भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
१२४१	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३५०,०००.००
१२४२	विपद व्यवस्थापन काेष	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१२४३	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८५,०००.००
१२४४	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
१२४५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१२४६	जानकीटालेलउपभाेक्ता समितिबाट गतआ.ब.०७७/०७८ मा निर्मित पि.सि.सिबाटोके बाँकि बक्याैतारकम भुक्तानि।	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८५,०००.००
१२४७	तार पाले खरिद तथा जडान	३११५३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
१२४८	सडक बत्ती जडान	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४००,०००.००
१२४९	बाेरिग खरिद तथा जडान	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००,०००.००
१२५०	धारा खरिद तथा वितरण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
१२५१	अन्य भाैतिक संरचना निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१२५२	आयुर्वेद कार्यालय	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
१२५३	इश्वरीय विश्वविधालय उप शाखा भृकुटिनगर	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१२५४	कालि माता मन्दिर	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
१२५५	ज्ञान सागर मा.वि.	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
१२५६	झान्डा बाबा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१२५७	नदइगाउँ खेल मैदान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००.००
१२५८	परसपुर इदगाह निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००.००
१२५९	परसपुर स्वास्थ्य चाैकी	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
१२६०	बाबा प्रयागदास मन्दिर	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
१२६१	बडा कार्यालय धारा माेटर तथा पानी ट्रयांकि जडान	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१२६२	बडा कार्यालय पाटिसन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
८०५५७३०१२१८ नेपालगँज उप महानगरपालिकाबडा नं.१८				१८,७९५,०००.००
१२६३	पानी, बिजुली तथा संचार	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१२०,०००.००
१२६४	इन्धन (अन्य प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१६०,०००.००
१२६५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४०,०००.००
१२६६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१२६७	मेशिनरी तथा औजार खरिद तथा मर्मत	२२२२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१२६८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
१२६९	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४५०,०००.००
१२७०	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७९०,०००.००
१२७१	अपांगता सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१२७२	कृषक तथा विपन्न परिवारलाई आय आर्जन सामाग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१२७३	खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७५,०००.००
१२७४	जिल्ला तथा वडा प्रहरी कार्यालयमा एसि जडान	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१७०,०००.००
१२७५	बालबालिका सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१२७६	सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५५०,०००.००
१२७७	स्वावलम्बी जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम तथा योग भवन मर्मत	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१२०,०००.००
१२७८	भ्रमण	२२६१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१२७९	विविध खर्च	२२७११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५०,०००.००
१२८०	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१२८१	दलित महिला संघको भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१२८२	डिपिआर निर्माण	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
१२८३	ग्राविल निर्माण कार्य (आ.व. २०७७/२०७८ को भुक्तानी बाँकी)	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४७०,०००.००
१२८४	माटो पटान तथा ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४१,०६२.००
१२८५	माटो पटान तथा ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५८,७२९.००
१२८६	माटो पटान तथा ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०९.००
१२८७	वडाको विभिन्न ठाउँमा सडक पि.सि.सि.	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१७,७७०.००
१२८८	वडाको विभिन्न ठाउँमा सडक पि.सि.सि.	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,०४१,५६५.००
१२८९	वडाको विभिन्न ठाउँमा सडक पि.सि.सि.	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३,०४०,६६५.००
१२९०	सडक बत्ती	३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२३४,५२२.००
१२९१	सडक बत्ती	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१५,४७८.००
१२९२	सोलार बत्ती	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,१००,०००.००
१२९३	हाईमास्ट लाईट जडान	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,८००,०००.००
१२९४	खानेपानी धारा जडान	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	९५०,०००.००
१२९५	अनुमान मन्दिरमा शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
१२९६	कारकादौ गाउ भित्र मन्दिर निर्माण तथा मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१२९७	कारकादौ गाउ भित्र मन्दिर निर्माण तथा मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००,०००.००
१२९८	कारकादौ गाँउमा समसानघाट निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०९,६१०.००
१२९९	कारकादौ गाँउमा समसानघाट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	९०,३९०.००
१३००	कारकादौ चोकमा हाईमास्ट लाईट जडान गरेको स्थानमा चौक निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१३०१	पार्क सौन्दर्यकरण तथा वेन्च खरिद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	९०,०००.००
१३०२	लगदहवा गाउँमा जगन्नाथि मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००,०००.००
१३०३	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
८०५५७३०१२१९ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१९				१३,६४९,०००.००
१३०४	खेलदै सिक्दै केन्द्रकाे शिक्षिकाका लागि	२११११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१६२,०००.००
१३०५	खेलदै सिक्दै केन्द्रकाे शिक्षिकाको लागि आ.व २०७७।७८ काे बाँकी पारिश्रमिक भुक्तानी	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२,४२६.००
१३०६	खेलदै सिक्दै केन्द्रकाे शिक्षिकाको लागि आ.व २०७७।७८ काे बाँकी पारिश्रमिक भुक्तानी	२११११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१३,५७४.००
१३०७	सहजकर्तालाइ अतिरिक्त समय काम गरे बापतको भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	९६,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१३०८	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	६०,०००.००
१३०९	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१०२,०००.००
१३१०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१३११	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१२५,०००.००
१३१२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	८०,०००.००
१३१३	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०,०००.००
१३१४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
१३१५	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८,०००.००
१३१६	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
१३१७	कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२३१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१३१८	निःशुल्क आँखा शिविर र निःशुल्क मोतिबिन्दु शल्यक्रिया	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१९९,९१९.००
१३१९	निःशुल्क आँखा शिविर र निःशुल्क मोतिबिन्दु शल्यक्रिया	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००,०८१.००
१३२०	संचार साझेदारी कार्यक्रम	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१३२१	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१३२२	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१२६,०००.००
१३२३	स्वास्थ्य स्वयमसेविकालाइ मोबाइल खरीद	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२२,०००.००
१३२४	अपांग मैत्रि कार्यक्रम संचालन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१३२५	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१३२६	विद्यालय विमुख किशोेर किशोेरी तथा अभिभावक सँग अन्तरक्रिया तथा बालविवाह न्युनिकरण सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
१३२७	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाहरुका लागि रेनकोट खरीद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३३,०००.००
१३२८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
१३२९	अवलाेकन भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१३३०	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३२४,०००.००
१३३१	राधाकृष्ण कृषि सहकारी संस्था को लागि कम्प्यूटर र प्रिन्टर खरीद	२५१२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८५,०००.००
१३३२	नेपाल राष्ट्रिय आधारभुत प्राथमिक विद्यालयको लागि सहलेखापाल	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२४०,०००.००
१३३३	चाडपर्व तथा सँस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००,०००.००
१३३४	आलानगर महिला कृषि सहकारी संस्थालाइ सहयोग	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००
१३३५	किशोरी परामर्श केन्द्रलाइ सहयोग	२५३१५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	३०,०००.००
१३३६	असहाय तथा विपन्नलाइ सहयोग	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००,०००.००
१३३७	नेपाल रेडक्रस सोसाइटीलाइ सहयोग	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१३३८	बालक्लब हरुकाे लागि खेलकुद सामाग्री खरीद	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	८,२९६.००
१३३९	बालक्लब हरुकाे लागि खेलकुद सामाग्री खरीद	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७१,७०४.००
१३४०	वृद्धा आश्रमलाई सहयोग	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१३४१	आलानगर हिरालाल बिक मण्डलि	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१७५,०००.००
१३४२	कटिलियामा मङ्गशाह बाबाको मजाद निर्माण	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१३४३	फुटाहामा व्यासगद्दि मन्दिर निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२८५,८०५.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१३४४	फुटाहामा व्यासगद्दि मन्दिर निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५६४,१९५.००
१३४५	आलानगर सुसमाचार मण्डली भवन मर्मत	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१७५,०००.००
१३४६	कटलियामा रहेको शिव मन्दिर मर्मत	३१११३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१३४७	फुटाहा गाँउ नजिक रहेको ईदगाह मर्मत	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
१३४८	फुटाहा गाँउकाे जगन्नाथ मन्दिर मर्मत	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
१३४९	वगवानपुर मदरसाको मर्मत सम्भार	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१३५०	शान्तिनगर टोलमा रहेको जिन्नात शाह बाबा मजारको मर्मत	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१३५१	स्वास्थ्य चाैकी मर्मत सम्भार	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४०,०००.००
१३५२	जगत ज्योति मा.वि का लागि शुद्ध खानेपानी फ्रिजर खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१३५३	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
१३५४	स्वास्थ्य चाैकि बसुदेवपुर का लागि इन्भर्टर खरीद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००
१३५५	स्वास्थ्य चाैकीका लागि प्रोजेक्टर खरीद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	६०,०००.००
१३५६	नियमित खोप सन्चालन का लागि प्लाष्टिका टेबुल कुर्सि खरीद	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२७,०००.००
१३५७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१३५८	आलानगर रामराज हमालको घरदेखि नोखिराम बि.क को घरसम्म बाटो ग्राबेल	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१३५९	ग्राबेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३००,०००.००
१३६०	नन्द बि.क काे घरदेखि पिपल चाैतारी सम्म माटो पटान तथा ग्राबेल	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
१३६१	नन्द बि.क को घरदेखि मोतिलालको घरसम्म माटो पटान तथा ग्राबेल	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१३६२	फुटाहा गाँउ नहरसम्म माटो पटान तथा ग्राबेल	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१३६३	मथुरा कोरीकाे घरदेखि दक्षिण राधेश्यामको घरहुँदै पश्चिम छोटे बज्झैवाको घर अगाडिसम्म बाटो पि.सि.सि	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१३६४	मन्निपुर जिमिन्दारको घरदेखि नमुना रोडसम्म बाटो पि.सि.सि ढलान	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	६००,०००.००
१३६५	राजकुमार बर्माको घरदेखि दक्षिण सादु लाेधसम्मा र फेरन लुहारको घरदेखि गोकुल लोधकाे घरसम्म बाटो पि.सि.सि	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१७५,०००.००
१३६६	वनघुस्त्रा पुष्कर यादव को घरदेखि दक्षिण सुरता लोनियोको घरसम्म बाटो पि.सि.सि	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१३६७	वनघुस्त्रा मुल बाटोदेखि दक्षिण नुर मोहम्मदको घरहुँदै हाजिनलुहा खाँको घरसम्म बाटो पि.सि.सि	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१३६८	विभिन्न टोल बस्तिको बाटो मर्मत तथा ग्राबेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५८२,४९१.००
१३६९	विभिन्न टोल बस्तिको बाटो मर्मत तथा ग्राबेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३१७,५०९.००
१३७०	शान्तिनगर गुरुप्रसाद मिश्राको घरदेखि पुर्व नरेन्द्र दसाैको घरसम्म नाली निर्माण तथा बाटो माटो पटान ग्राबेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
१३७१	शान्तिनगर गुरुप्रसाद मिश्राको घरदेखि पुर्व नरेन्द्र दसाैको घरसम्म नाली निर्माण तथा बाटो माटो पटान ग्राबेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००.००
१३७२	सरस्वति रोकायाको घरदेखि केशव बहादुर शाहीको घरसम्म माटो पटान ग्राबेल	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१३७३	सानो भैयापुर जंग बहादुरको घरदेखि सिता सिंहको जग्गा सम्म माटो पटान तथा ग्राबेल	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१३७४	हेम बहादुर के.सि को घर देखि नहरसम्म बाटो पि.सि.सि	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१३७५	विद्युत पोल खरीद,जडान तथा अव्यवस्थित पोल सार्ने	३११५३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००,०००.००
१३७६	सडक वत्ती खरीद , जडान तथा मर्मत सम्भार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
१३७७	आलानगरमा समरसेवल पम्प जडान	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
१३७८	सुइयाको नुर इस्लामिक मदर्स काे शाैचालय निर्माण	३११५८	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१३७९	नेपाल पुर्व प्रहरी संगठनको भवन निर्माण सहयोग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१३८०	फारमटोलको सिरुवा नाला मर्मत	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१७६,६६३.००
१३८१	फारमटोलको सिरुवा नाला मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,३३७.००
१३८२	वनघुस्त्रा गाँउ नजिक रहेको कालीमाई मन्दिर मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१३८३	बडा कार्यालय पछाडी रहेको सामुदायिक भवन मर्मत सम्भार	३११६१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
१३८४	जनतासँग प्रतिनिधि कार्यक्रम	३११७२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१३८५	समुदाय प्रहरी साझेदारी कार्यक्रम	३११७२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१३८६	कृषि उन्नत जातकाे विउ विजन खरिद तथा वितरण	३१५११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००,०००.००
८०५५७३०१२२० नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.२०				१७,८८२,०००.००
१३८७	कार्यालय सहयाेगीकाे ज्याला	२११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१८०,०००.००
१३८८	प्रसुति केन्द्रका सरसफाइकर्महरूकाे ज्याला	२११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५६,०००.००
१३८९	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१३९०	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१३९१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१३९२	सवारी साधन मर्मत विमा तथा नविकरण खर्च	२२२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१३९३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१३९४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
१३९५	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१३९६	अपाङ्गहरूकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१३९७	इसाइ समुदायकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१३९८	ग्रामिन भेगका विद्यालयका विद्यार्थिहरूलाई ड्रेस वितरण तथा खेल्दै सिक्ने केन्द्र व्यवस्थापन तथा सँचालन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५६,०००.००
१३९९	जनजातिहरूकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४००	जनतासँग जनप्रतिनिधि भेटघाट कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१४०१	जय जनता माविकाे क्रिपि प्राविधिक धार तिरकाे प्रशिक्षकहरूकाे ज्याला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,२००,०००.००
१४०२	जेष्ठ नागरीक तथा अति विपन्न बर्ग समुदायका व्यक्तिहरूलाई न्यानाे कपडा वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४८४,८५४.००
१४०३	जेष्ठ नागरीक तथा अति विपन्न बर्ग समुदायका व्यक्तिहरूलाई न्यानाे कपडा वितरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१५,१४६.००
१४०४	दलितहरूकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४०५	बाैँदिष्ट समुदायका लागी धार्मिक सामग्री खरीद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१४०६	बालबालिकाकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००
१४०७	मुस्लिम समुदायकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१३५,०००.००
१४०८	महिलाकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१४०९	युवाहरूकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
१४१०	बडामा सरसफाइ व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५६४,०००.००
१४११	शैक्षिक जागरणका लागी विद्यालय पाेषण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७५६,०००.००
१४१२	शिक्षक अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५६,०००.००
१४१३	सरसफाइ लाेडर चालककाे ज्याला	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१९२,०००.००
१४१४	स्वास्थ्य सँस्था व्यवस्थापन तथा गाउघर क्लिनिक सँचालन	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१८०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१४१५	बडाकाे स्मारीका प्रकाशन	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४००,०००.००
१४१६	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५०,०००.००
१४१७	ओमसन्ति याेगा हलकाे भाडा	२८१४२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८०,०००.००
१४१८	नागरीक साहायता कक्ष सँचालन तथा व्यवस्थापन	२८९११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२९०,०००.००
१४१९	कार्यालयका लागी ल्यापटप खरीद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१३५,०००.००
१४२०	इन्धन निर्माण तथा सरसफाइ प्रयाेजन	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
१४२१	थपुवामा कल्भर्ट तथा बाटाे निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	९००,०००.००
१४२२	प्रेम नगरकाे बाटाे तथा नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५३०,०००.००
१४२३	भगडामा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,१७८,६७०.००
१४२४	भगडामा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२१,३३०.००
१४२५	बडाभरी ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,६००,०००.००
१४२६	शिव नगरमा टस पुल निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
१४२७	हुमपाइप तथा विदुत पाेल खरीद	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००.००
१४२८	खानेपानिका लागी हेण्डपम्प खरिद	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
१४२९	गाएत्रिनगरकाे टस कल्भर्ट निर्माण	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१४,४७८.००
१४३०	गाएत्रिनगरकाे टस कल्भर्ट निर्माण	३११७१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३५,५२२.००
१४३१	गायत्रि मन्दिरमा पुस्तकालय भवनकाे जग निर्माण	३११७१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००,०००.००
१४३२	थपुवा र सम्झना चाेकमा थान निर्माण	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००,०००.००
१४३३	बडा कार्यालयकाे भवन मर्मत सम्भार	३११७१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००,०००.००
१४३४	बडाभित्रका क्रिषकहरुलाइ समर्सियल बाेरेडि	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१४३५	व्याडमिन्टन काेर्ट निर्माण	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७२६,६९३.००
१४३६	व्याडमिन्टन काेर्ट निर्माण	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४७३,३०७.००
१४३७	सडक बत्ती	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८२,०००.००
१४३८	हुमपाइप विदुत पाेल र इन्भर्टरकाे वक्याैता रकम भुक्तानि भएकाे लेखा	३११७१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	८९,४८१.००
१४३९	हुमपाइप विदुत पाेल र इन्भर्टरकाे वक्याैता रकम भुक्तानि भएकाे लेखा	३११७१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	३१०,५१९.००
८०५५७३०१२२१ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.२१				११,६५८,०००.००
१४४०	खाजा नास्ता तथा अथिति सत्कार खर्च	२११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१४४१	पुर्ण खाेप कार्यक्रम	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००
१४४२	भाेपरी आउने	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१४४३	स्वास्थ्य चौकीलाई औषधी खरिद	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
१४४४	कर्मचारीकाे क्षमता विकास तालिम	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१४४५	अन्य सेवा शुल्क	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१४४६	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१४४७	ईन्टरनेट महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१४४८	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१४४९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१४५०	ईन्धन अन्य प्रयाेजन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५,०००.००
१४५१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१४५२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५,०००.००
१४५३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१४५४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१२०,०००.००
१४५५	स्वास्थ्य चौकीलाई फ्रिज, प्रिन्टर र टेबल खरिद	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१४५६	पत्रपत्रिका छपाइ तथा सुचना प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१४५७	कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१४५८	नागरिक सहायता कक्षा सञ्चालन खर्च	२२४१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
१४५९	बालबालिकाको क्षमता अभिवृद्धि तथा जनचेतामुलक कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००
१४६०	दलित, मुस्लिम तथा एकल महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४६१	अपांगता लक्षित कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४६२	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
१४६३	कर्मचारीकाे भ्रमण	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१४६४	बडा कार्यालयकाे अवलाेकिन भ्रमण	२२६१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
१४६५	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२०८,०००.००
१४६६	स्वयमसेविकालाई सम्मान तथा यातायात खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१४६७	महाराजा माविमा कक्षा ११ सञ्चालन तथा व्यवस्थापनका लागि अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१,०००,०००.००
१४६८	ज्येष्ठ नागरिक समाजलाई अनुदान	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४६९	रेडक्रलाइ आर्थिक सहायता	२५३१४	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१२,३१४.००
१४७०	रेडक्रलाइ आर्थिक सहायता	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३६,९२९.००
१४७१	रेडक्रलाइ आर्थिक सहायता	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५८३.००
१४७२	रेडक्रलाइ आर्थिक सहायता	२५३१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१७४.००
१४७३	प्रहरी चौकी तेलियनपुरलाई बाउन्डरी निर्माण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१४७४	युवालाइ खेलकुद	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४७५	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१४७६	महाराजा मा.वि. मा वाईरिड गर्ने	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१४७७	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१४७८	बडा कार्यालयका लागी २ वटा साईकल खरिद	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५,०००.००
१४७९	सवारी साधन	३११२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२२५,०००.००
१४८०	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१४८१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
१४८२	पुरैना मूलबाटो देखि दक्षिणतर्फ मदरसासम्म नाली निर्माण र पीसीसी	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	११३,९६३.००
१४८३	पुरैना मूलबाटो देखि दक्षिणतर्फ मदरसासम्म नाली निर्माण र पीसीसी	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	८८६,०३७.००
१४८४	मोहनपुरको ३ ओटा कोलियाबाटो पीसीसी	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३५०,०००.००
१४८५	वित्ता मन्सुरको घरदेखि मूलबाटोसम्म अधुरो नाली निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१४८६	विर्ता मूलसडक देखि हिन्दुको चिहानसम्म, ईस्माइल सिक्लीको घरदेखि समिमको घरसम्म र झिगईको घरदेखि दक्षिणको अधुरोबाटो साथै अलिउल्लाहको घरदेखि सलामत लुल्लाको घरसम्म माटोपटान र ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५०,०००.००
१४८७	सडक बत्ती	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१४८८	विर्ता कर्बला चोकमा हाइमास्ट लाइट जडान र सोलार बत्ती	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३३८,४९५.००
१४८९	विर्ता कर्बला चोकमा हाइमास्ट लाइट जडान र सोलार बत्ती	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,१६१,५०५.००
१४९०	बडा सरसफाई र डस्टविन वितरण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
१४९१	२१ नं. बडाको सीमाना नहरपुरदेखि पिपल चौतारासम्म साथै नयाँवस्ती पूर्वपश्चिम तर्फ माटो पटान ग्राभेलसाथै नयाँवस्ती पश्चिमतर्फ अधुरो नाली निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	६००,०००.००
१४९२	कर्णबाबा चोकदेखि गंगारामपुर मन्दिरसम्म माटोपटान र ग्राभेल	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५०,०००.००
१४९३	खलिउल्लाहको घरजानेबाटो र मस्जिदको बालदेखि समि खाँको घर, जुमैको घरदेखि नन्कोको घर र मुन्नी गडरियाको घरदेखि मायारामको बालसम्म माटोपटान ग्राभेल	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
१४९४	जय गुरुदेव मन्दिरको छत ढलान	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५०,०००.००
१४९५	झगरपुरको अधुरो पीसीसी	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४२०,०००.००
१४९६	तेलियनपुर मुलबाटोदेखि खडक ब.को घरसम्म माटोपटान ग्राभेल	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१४९७	तेलियनपुर मुलबाटोदेखि रत्नको खेतसम्म ५ ओटा विद्युत पोल र तार जडान	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१४९८	पुरैना ३ मा अधुरो पीसीसी	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१४९९	पुरैना चमारटोल मन्दिर रंगरोगन बापतको बाँकी भुक्तानी	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५,०००.००
१५००	पुरैना मस्जिद मिनार निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५०,०००.००
१५०१	बलदेवनगर मन्दिरमा टिन छाउने	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१५०२	विपन्न धरधुरीलाइ खानेपानी धारा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
१५०३	विर्ता दारुल उलूम मदरसामा शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१५०४	विर्ता नाजिरको घरदेखि मूलबाटोसम्म माटो पटान र ग्राभेल	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१५०५	विर्ता पुलदेखि पूर्व कुलो सरसफाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१५०६	दातारामको घर पश्चिम कुवादेखि पोखरी सम्म र खेलावनको घरदेखि पश्चिम तर्फ कुलोसम्म नाली निर्माण	३११७१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३३,९०४.००
१५०७	दातारामको घर पश्चिम कुवादेखि पोखरी सम्म र खेलावनको घरदेखि पश्चिम तर्फ कुलोसम्म नाली निर्माण	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३१६,०९६.००
८०५५७३०१२२२ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.२२				१०,६४०,०००.००
१५०८	खाजा तथा अतिथि सत्कार	२११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१३५,०००.००
१५०९	स्वास्थ्य प्रवर्धन प्रसुति सेवामा सरसफाई तथा अति आवश्यक औषधि खरिद	२११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
१५१०	याेजना अनुगमन	२११३९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१०५,०००.००
१५११	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	६५,०००.००
१५१२	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	९०,०००.००
१५१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	११०,०००.००
१५१४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८०,०००.००
१५१५	मेशिनरी औजार मर्मत र सम्भार	२२२२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	६५,०००.००
१५१६	स्टेशनरी तथा मसलन्ध	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१५१७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१५१८	कृषक समूहहरुको लागि बीउ बीजन सहयोग तथा तालिम	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१५१९	गरीब, असाहय तथा विपन्न वर्गको लागि रगत खरिद कार्यक्रम	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१५२०	दुवै विद्यालयलाई सामाग्री सहयोग	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१५२१	नागरिक सहायता कक्षा	२२४११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२४१,५००.००
१५२२	युवाहरुको क्षमता अभिवृद्धि तथा लागु औषध जनचेतामूलक कार्यक्रम	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
१५२३	श्री आधारभुत विद्यालय पुरैनीलाई शिक्षक अनुदान	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२४८,५००.००
१५२४	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१५२५	कर्मचारीलाई क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४५,०००.००
१५२६	अपाङ्गता भएका ब्यक्तीहरुका क्षमता विकास तथा परिचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
१५२७	एकल महिलाहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
१५२८	जनजातीको लागि सचेतनामूलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
१५२९	नागरिक प्रहरी साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१५३०	पिछडियाका वर्ग (मुस्लिम, दलिती) उत्थान तथा विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१५३१	बालबालिकाको क्षमता अभिवृद्धि तथा जनचेतामूलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
१५३२	बालविकास केन्द्रमा अध्ययनरत बालबालिकाहरुलाई खाजा तथा अन्य सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१५३३	भेरी वृद्ध तथा असहाय सेवा केन्द्रलाई सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००
१५३४	मेलमिलाप केन्द्रको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१५३५	विभिन्न धार्मिक पर्वहरुमा अनुदान सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,०००.००
१५३६	सार्वजनिक सुनुवाइ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
१५३७	हरियाली तथा सरसफाई प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१५३८	बडा प्रोफाईल प्रकाशन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	११,२५१.००
१५३९	बडा प्रोफाईल प्रकाशन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१३,७४९.००
१५४०	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१५४१	महिलालाई जनचेतनमूलक कार्यक्रम	२६२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१५४२	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१५४३	किंगरियनपुर्वा मदरसामा निर्माण योजना	२७२१९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१५४४	पुरैनी गाउँमा नाला माथि ढक्कन निर्माण योजना	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	६२,३६२.००
१५४५	पुरैनी गाउँमा नाला माथि ढक्कन निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,८६८,३२३.००
१५४६	पुरैनी गाउँमा नाला माथि ढक्कन निर्माण योजना	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३६९,३१५.००
१५४७	पुरैनी गाउँमा पिप्सीसी तथा नाला निर्माण योजना	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३००,०००.००
१५४८	पुरैनी बिर्तामा हुलाकी रोड देखि उत्तर तर्फको बस्तीमा नाला तथा पिप्सीसी बाटो निर्माण योजना	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८००,०००.००
१५४९	बडा भित्र विभिन्न स्थानहरुमा सोलर बत्ती जडान	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२४७,२४३.००
१५५०	बडा भित्र विभिन्न स्थानहरुमा सोलर बत्ती जडान	३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१३१,४१२.००
१५५१	बडा भित्र विभिन्न स्थानहरुमा सोलर बत्ती जडान	३११५३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१२१,३४५.००
१५५२	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी पुरैनीमा रंगरोगन तथा अन्य योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१५५३	नहरपुर्वा मदरसामा रंगरोगन तथा निर्माण योजना	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१५५४	नहरपू्वा बस्तिमा पिसिसी बाटो निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
१५५५	पुरैनी गाउँमा महादेवा मन्दिर निर्माण योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५५०,०००.००
१५५६	पुरैनी मदरसामा निर्माण योजना	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१५५७	पुरैनी स्वास्थ्य चौकीमा गर्भवती जाँच, कोठा निर्माण तथा रंगरोगनको योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३५०,०००.००
१५५८	विभिन्न बस्तीहरूमा गाउँभेल तथा माटो पटान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००,०००.००
१५५९	श्री आधारभुत विद्यालय पुरैनीमा सरस्वती मन्दिर निर्माण योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१५६०	श्री नाथुवावा मन्दिरमा निर्माण योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१५६१	सडक बत्ती जडान तथा व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१५६२	बावाकुट्टीमा अधुरो योगा भवन निर्माण योजना	३११६१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
८०५५७३०१२२३ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.२३				७,२८७,०००.००
१५६३	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२५,०००.००
१५६४	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१५६५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८०,०००.००
१५६६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७०,०००.००
१५६७	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१५,०००.००
१५६८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१५६९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१५७०	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५०,०००.००
१५७१	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३०,०००.००
१५७२	सरसफाइ सेवा	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१५७३	अपागंहरूलाइ अायमुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५१,१६६.००
१५७४	खेलाडीहरूलाइ खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८३,६९८.००
१५७५	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२०,०००.००
१५७६	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१५७७	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र ने.ग. २३ लाइ अाैषधी खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१५७८	अन्य भाडा	२८१४९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१०,०००.००
१५७९	सवारी साधन	३११२१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१३२,७१०.००
१५८०	सवारी साधन	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१६७,२९०.००
१५८१	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१५८२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६९,९३९.००
१५८३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३०,०६१.००
१५८४	जंगलीसिंहपुरवा गाउँकाे काेलिया बाटाेहरूमा माटाेपटान तथा ग्रावेल	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१५८५	जंगलीसिंहपुरवा मदरसादेखी पुर्व जंगल जानेबाटाेमा माटाे पटान तथा ग्रावेल र ६० मि. नाली निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५५६,५४४.००
१५८६	जंगलीसिंहपुरवा मदरसादेखी पुर्व जंगल जानेबाटाेमा माटाे पटान तथा ग्रावेल र ६० मि. नाली निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,१४३,४५६.००
१५८७	भज्जुपुरवा गाँउमा नाली मर्मत तथा ढक्कन निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३६,०९९.००
१५८८	भज्जुपुरवा गाँउमा नाली मर्मत तथा ढक्कन निर्माण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४६३,९०१.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१५८९	भज्जुपुर्वा पी.सी.सी बाटाे देखी उदुतकाे घर अगाडी सम्म माटाेपटान तथा ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७९,५५५.००
१५९०	लाेहारनपुर्वा गाँउकाे काेलिया बाटाेहरूमा माटाेपटान तथा ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१५९१	कृषकहरूकाे खेतमा लाइट पुर्‍याउन विद्युतपाेत तथा तार खरिद	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
१५९२	जंगलीसिंहपुर्वा गाँउमा साैर्य उर्जालाइट जडान	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
१५९३	भज्जुपुर्वा र लाेहारनपुर्वा गाउँमा साैर्य उर्जालाइट जडान	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५००,०००.००
१५९४	वडाभित्रका बाटाेकाे विद्युत पाेल सार्ने	३११५३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१९७,५८१.००
१५९५	कृषकहरूलाइ बाेरिगं सामाग्री वितरण	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
१५९६	ने.रा.प्रा.वि. जंगलीसिंहपुर्वामा फर्निचर तथा रंगराेगन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२३०.००
१५९७	ने.रा.प्रा.वि. जंगलीसिंहपुर्वामा फर्निचर तथा रंगराेगन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१९९,७७०.००
१५९८	प्रहरी चाैकी हिरमिनियालाइ पुर्वाधारकाे लागी अर्थिक सहायेग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५,०००.००
१५९९	मदरसामा शाैचालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२००,०००.००
१६००	सडक वत्ती सामाग्री खरिद तथा जडान	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
८०५५७३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)				५१८,८००,०००.००
१६०१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१७२,३००,०००.००
१६०२	आयुर्वेद औषधालयको तलब, भत्ता, संचालन खर्च तथा कार्यक्रम बजेट जयसपुर	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,१९२,०००.००
१६०३	आयुर्वेद औषधालयको तलब, भत्ता, संचालन खर्च तथा कार्यक्रम बजेट परसपुर	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,२७६,०००.००
१६०४	आयुर्वेद औषधालयको तलब, भत्ता, संचालन खर्च तथा कार्यक्रम बजेट भवानीयापुर	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,२३२,०००.००
१६०५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	७८६,०००.००
१६०६	करार: अहेब, अनमी (खोप सेवा कार्यक्रम संचालनको लागि उच्च हिमाली,पहाडी जिल्लाहरु र महा तथा उप महानगरपालिका, संस्थागत क्लिनिक) ९० जना	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५२०,०००.००
१६०७	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४००,०००.००
१६०८	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४१,०००.००
१६०९	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	३,८००,०००.००
१६१०	तलब तथा सुविधा- आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,११७,०००.००
१६११	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१९,८८३,०००.००
१६१२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,४४६,०००.००
१६१३	प्राविधिक सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३६७,०००.००
१६१४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०,४००,०००.००
१६१५	रोजगार संयोजकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४२३,०००.००
१६१६	रोजगार सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३६७,०००.००
१६१७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४३,१००,०००.००
१६१८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१४०,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१६१९	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,०००.००
१६२०	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,०००.००
१६२१	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,०००.००
१६२२	आप्रवासी स्रोत केन्द्र र जिल्ला प्रशासन कार्यलयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र परियोजना कर्मचारी सँगको समन्वय बैठक	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०,०००.००
१६२३	स्थानीय सरकार परियोजना व्यवस्थापन समितिको बैठक	२११४१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२०,०००.००
१६२४	सामी परियोजना कर्तान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय बैठक	२११४१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४२,०००.००
१६२५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	८,०००.००
१६२६	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत,अन्य)	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०५,०००.००
१६२७	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१८०,०००.००
१६२८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५,९५९,०००.००
१६२९	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छुपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	२२३१५	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४८०,०००.००
१६३०	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सूचना सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०,०००.००
१६३१	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	२२४१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५६०,०००.००
१६३२	GPE को सहयोगमा कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	जि.पि.ई. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	७००,०००.००
१६३३	अति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००,०००.००
१६३४	अन्तरराष्ट्रिय स्वास्थ्य नियमावली २००५ अन्तरगत स्थापना भएका हेल्थ डेस्क हरू सञ्चालन तथा सुदृढीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५०,०००.००
१६३५	अन्तरराष्ट्रिय अप्रवासी दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३०,०००.००
१६३६	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१०५,०००.००
१६३७	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	२३,०००.००
१६३८	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,२००,०००.००
१६३९	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८००,०००.००
१६४०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	११५,०००.००
१६४१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,५७७,०००.००
१६४२	आप्रावसन कामदारहरुको संजाल निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१९३,०००.००
१६४३	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६,०००.००
१६४४	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुदृढीकरण र आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा विद्यालय स्क्रीनिंग कार	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७००,०००.००
१६४५	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी विषादि छर्कने (रेस्पन्सीभ स्प्रेडिङ समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००,०००.००
१६४६	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३९४,०००.००
१६४७	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, महानगर तथा उप महानगर पालिकामा क्षयरोग मुक्त पालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५,०००.००
१६४८	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरुको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१९५,०००.००
१६४९	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००,०००.००
१६५०	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१६५१	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	३४,०००.००
१६५२	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४६६,०००.००
१६५३	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००,०००.००
१६५४	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण_	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४५३,०००.००
१६५५	गुनासो सुनुवाई अधिकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००,०००.००
१६५६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००,०००.००
१६५७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,२६०,०००.००
१६५८	गाई/भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,५००,०००.००
१६५९	जिल्ला भित्र सामी परियोजनाको अर्ध वार्षिक तथा वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२२,०००.००
१६६०	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्वा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००,०००.००
१६६१	तरकारी बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,२००,०००.००
१६६२	तलब तथा सुविधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४२५,०००.००
१६६३	तलब तथा सुविधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४२५,०००.००
१६६४	तेकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३६,५६७,०००.००
१६६५	तेकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	२,६५८,०००.००
१६६६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	५१३,०००.००
१६६७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७,०४८,०००.००
१६६८	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७५२,०००.००
१६६९	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०,०००.००
१६७०	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबद्र्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरूको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६९१,०००.००
१६७१	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००,०००.००
१६७२	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रबद्र्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरघुरी सर	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४७८,०००.००
१६७३	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (वैदेशिक)	३५०,०००.००
१६७४	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,५७७,०००.००
१६७५	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (वैदेशिक)	६५०,०००.००
१६७६	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरूलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७,०००.००
१६७७	मनोसामाजिक परामर्श संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२२,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१६७८	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०,०००.००
१६७९	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका को रेफ्रेसर तालीम (३ दिन)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००,०००.००
१६८०	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अद्यावधिक गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००,०००.००
१६८१	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,०६३,०००.००
१६८२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१७,०६६,०००.००
१६८३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१,२०८,०००.००
१६८४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८८,०००.००
१६८५	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००,०००.००
१६८६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,६००,०००.००
१६८७	रोजगार सेवा केन्द्र संगको सहकार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७५,०००.००
१६८८	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१९९,०००.००
१६८९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	४३३,०००.००
१६९०	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००,०००.००
१६९१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	५६१,०००.००
१६९२	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरूको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	५८२,०००.००
१६९३	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरू (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०,०००.००
१६९४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६,५४४,०००.००
१६९५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	४७६,०००.००
१६९६	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्याङ्कको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३५,०००.००
१६९७	स्थानीय आप्रावसी कामदारहरूको संजाल सदस्यहरूको बैठक तथा पैरवी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	११४,०००.००
१६९८	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१४,०००.००
१६९९	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारका विभिन्न सवालहरूमा रेडियो जिगल प्रसारण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७०,०००.००
१७००	सरोकारवालाहरूसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधि/ समुदायका अगुवाहरूलाई आप्रावसन को असर तथा प्रभाव / कामदारलाई समाजिक बहिस्करण प्रभाव न्यूनीकरण)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१८८,०००.००
१७०१	स्वावलम्बी जेष्ठ नागरिक समाज नेपाल, नेपालगंज उ.म.न.पा., बाँके	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,०००,०००.००
१७०२	स्वावलम्बी ज्येष्ठ नागरिक समाज नेपाल, नेपालगंज उ.म.न.पा. बाँके	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००,०००.००
१७०३	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४५,०००.००
१७०४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	२६३,०००.००
१७०५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,६१८,०००.००
१७०६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८३६,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१७०७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	११,४९०,०००.००
१७०८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	६७७,०००.००
१७०९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८,८३०,०००.००
१७१०	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००,०००.००
१७११	हात्तिपाईले रोग विरुद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१३ जिल्लाका १३८ पालिकाहरू)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२,३७०,०००.००
१७१२	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१८४,०००.००
१७१३	सम्बन्धित सरोकारवालाहरूबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४०,०००.००
१७१४	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८६७,०००.००
१७१५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	२२६१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१५६,०००.००
१७१६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२६१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७,७१०,०००.००
१७१७	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३,४००,०००.००
१७१८	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	२७२१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४६७,०००.००
१७१९	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१००,०००.००
१७२०	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	३११२३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	९६,०००.००
१७२१	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१७२२	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवर्धन जडान (बायोग्यास/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	८००,०००.००
१७२३	नयाँवस्ती गनापुर, सानो नेपाल आला नगर झो.पु, नेपालगंज उपमहानगरपालिका, बाँके	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२,७००,०००.००
१७२४	विद्यालय भवन निर्माण कार्य नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३,५००,०००.००
१७२५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को बाँके जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत नेपालगंज उ.म.न.पा. मा- ७८ वटा (२०७१ सालको बाढी पहिरोबाट प्रभावित)	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१,९९०,०००.००
१७२६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को बाँके जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत नेपालगंज उ.म.न.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १९, २०, २१, २२, २३ मा- १६४२ वटा	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२९,५३९,०००.००
१७२७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को बाँके जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत नेपालगंज उ.म.न.पा. वडा नं. १६, १७ मा- ३४८ वटा	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	६,५७१,०००.००
१७२८	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२००,०००.००
१७२९	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१४,०००,०००.००
१७३०	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	३११६१	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१,०००,०००.००
८०५५७३०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)				३१,१००,०००.००
१७३१	गरिबी विरुद्ध महिला कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८,३००,०००.००
१७३२	मधेशी मुस्लिम तथा लोपोन्मुख जातिका व्यक्तिहरूको व्यवसायिकता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६,६००,०००.००
१७३३	शैक्षिक गुणस्तर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६,२००,०००.००
८०५५७३०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)				७०,४००,०००.००
१७३४	नेपालगंज उपमहानगरपालिका क्षेत्र भित्रका सडक कालोपत्रे, PCC कार्य र नाला माथिको ढक्कन निर्माण योजना	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	७०,४००,०००.००
८०५५७३०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)				३२,०४४,०००.००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	जम्मा विनियोजन
१७३५	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति करार	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४९४,०००.००
१७३६	बाली कटानी तथा तथ्याङ्ग अद्यावधिक	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५०,०००.००
१७३७	मुख्यमन्त्री ग्रामीण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	८,०००,०००.००
१७३८	सहयोगापेक्षी सडक मानवमुक्त प्रदेश निर्माणका लागि निलसागर असाय अशक्त ज्येष्ठ नागरिक केन्द्र, बाँके - चालु अनुदान	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२,५००,०००.००
१७३९	सडक मानवमुक्त प्रदेश निर्माणका लागि निलसागर असाय अशक्त ज्येष्ठ नागरिक केन्द्र, बाँकेलाई अधुरो भवन निर्माण - पूँजीगत अनुदान	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५,०००,०००.००
१७४०	कारकाँदो शिवशक्ति टोलमा अवस्थित सामाजिक सचेतना सरोकार मञ्च (स्याक) बाँकेमा रहेको सामुदायिक पुस्तकालय भवनको कम्पाउण्डवाल, गेट निर्माण तथा दुई कोठा र हल निर्माण वडा नं. १८	३१११३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,०००,०००.००
१७४१	के.सि.जीको घरदेखि सरस्वती थापाको घरसम्म बाटो निर्माण शिवशक्ती टोल १२० मि. वडा नं. १८	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,०००,०००.००
१७४२	कारकाँदो गाउँ ओमकार कुर्मीको घरदेखि मस्जिदसम्म बाटो निर्माण १६० मिटर वडा नं. १८	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,०००,०००.००
१७४३	गोसाईपुर्वा जगेन्धरको बगैँचादेखी आशाराम कोरीको जग्गामा पिच बाटो निर्माण १४	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,०००,०००.००
१७४४	बसन्त शर्माको घरदेखि उत्तर विवेक रेग्मीको घरसम्म ग्राभेल गर्ने वडा नं. ६	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,०००,०००.००
१७४५	बसन्त शर्माको घरदेखी उत्तर विवेक रेग्मीको घरसम्म ग्राभेल गर्ने वडा नं. ६	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,०००,०००.००
१७४६	भगवती टोल रजनी मल्लको घरदेखि पश्चिम नगेन्द्र रिजालको घरसम्म तथा उत्तर कल्पनासिंह ठकुरीको घर तथा करु सिंह ठकुरीको घरदेखि उत्तर चौधरीको घरसम्म पिसिसि रोड साईट एक तर्फी नाला निर्माण वडा नं. १८	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,०००,०००.००
१७४७	भागवती टोलमा बाटो निर्माण १५० मि. वडा नं. १८	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,०००,०००.००
१७४८	मोहन आचार्यको घरदेखि भुवन गैह्रको घरसम्म बाटो निर्माण वडा नं. १८	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,०००,०००.००
१७४९	रमेशपुरदेखि नयाँ वस्तिसम्म करिब ३ किमि लम्बाई ८ मिटर चौडाई भएको बाटो निर्माण वडा नं. २०	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,०००,०००.००
१७५०	लिला उपाध्यायको घरदेखि दक्षिण सरस्वती हमालको घरसम्म २०० मि. बाटो निर्माण १	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,५००,०००.००
१७५१	लिला उपाध्यायको घरदेखि सरस्वती हमालको घरसम्म नाला तथा पिसिसि वडा नं. १	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,०००,०००.००
१७५२	बाइपास देखि रितालक्ष्मीको घर हुँदै तुल्सी केसीको घर हुँदै लगधवा जाने बाटो १५० मि. पिसिसि वडा नं. १८	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,०००,०००.००
१७५३	बाल संगठन, बाल मन्दिरको १८ कक्षा विद्यालय कम्पाउण्ड बाल निर्माण माटो पटान र शौचालय ५ वटा निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२,५००,०००.००
कुल बजेट				१,७२६,१७९,३७३.६३